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در نشست خبرى مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان عنوان شد؛

۹۰۰ هزار سند افتخار شهدای اصفهان ثبت شد
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۲
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محصول استراتژیک ذوب آهن اصفهان به خط رشت – کاسپین رسید

آزادسازی آزادسازی ۵۰۵۰ هکتار هکتار
 از سواحل استان اصفهان از سواحل استان اصفهان

دادگسترى استان اصفهان یکى از فعال ترین 
حوزه هاى قضایى کشور در حوزه مبارزه با ساخت 
و ساز هاى غیر مجاز است. در طول یک سال 

اخیر اقدامات مقابله اى فراوانى در این راستا در 
دستورکار مسئولان قضایى این استان قرار گرفته و 

موفقیت هاى بسیارى حاصل شده است...

۲

۳

۶

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانیددر صفحه در صفحه ۶۶ بخوانید بخوانید

ببر مازندران؛

 نیم قرن بعد

واردات لوازم خانگی آزاد می شود؟ نوروز اصفهان سرد و بارانی استجهان نما درباره «نوبیا موزیک» بیشتر بدانید استان چگونه میزان چربی سوزی بدن را بالا ببریم؟تکنولوژی سلامت

کاپیتان، جام ملت ها را 
از دست می دهد؟ 

ا

بازرسان شورای نگهبان

 به اصفهان اعزام نشده اند

محور تشریفات اصفهان سال آینده 

ساماندهی می شود

دریا قدرتى پور
 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان در 
یک نشست خبرى که جمعى از خبرنگاران حضور داشتند 
ضمن تبریک سالروز تاسیس بنیاد شهید و روز شهید گفت: 
انقلاب را فرزندانش با دو کلمه بصیرت و معرفت شکوفا و 

صیانت کردند. 
مسعود احمدى نیا ادامه داد: فرهنگ شهید و شهادت و جهاد 
بخشى از فرهنگ عاشورایى به شمار مى رود که نسل جدید 

باید به آن واقف شود.
وى با اعلام اینکه در سال 42 امام (ره) هر آنچه که لازم 
بود را ارائه دادند و این مکتبى بود که زاییده شده از نهضت 
امام حسین(ع) و عاشورا بود تصریح کرد: اگر تاریخ را بررسى 
کنیم متوجه مى شویم که فاصله قیام تا شهادت امام حسین 
(ع) بسیار کوتاه بود اما حضرت زینب(س) بود که نهضت 
عاشورا را تبیین کردند و با ایستادگى در مقابل مخالفان، 

نهضت عاشورا را به مردم شناساندند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان در ادامه 

با اشاره به اینکه این موضوع مورد تأکید مقام معظم رهبرى 
هم است اظهار داشت: ما هر چه داریم از برکت عاشورا است.
وى افزود: اگر امروز شهید داده ایم و دنیا و آخرت را داریم 
و اگر حتى فلسفه فرهنگ و جهاد و شهادت باقى مانده به 
برکت حضرت زینب (س) و نهضت امام حسین(ع) و مکتب 

اسلام است.
احمدى نیا با اعلام اینکه این موضوع باید به ویژه به نسل 
جوان تببین شود گفت: هر روز ما روز شهید و روز جهاد است 
و جهاد دنیا یعنى جهاد با نفس براى رسیدن به تعالى اهداف 
بشر که در یک میدان و در یک دانشگاه و در دنیاى کنونى 
آزمون مى گیرد؛ نمره مى دهد و بعد کمک کند و یکى از 
کمک ها توبه است که یک انسان بعد از 50 سال گناهکارى 

مى تواند دوباره طیب و طاهر شود.
وى تصریح کرد: مقام معظم رهبرى در دیدار با جوانان و 
نخبگان بارها تاکید کرده اند که امروز جوانان ما به مراتب 
بالاتر از نسل اول انقلاب هستند و بین جوانان امروز و 
جوانان دوران جنگ تفکیکى نداریم، اما باید بررسى شود 

که چرا جوانان امروز نمى توانند در میدان، میدان دارى کنند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان با بیان 
اینکه دشمن علیه جوانان ما دست به جنگ ترکیبى زده، 
خاطرنشان کرد: امروز دشمن تمام ظرفیت جهانى خودش 
را به میدان آورده تا به گروه ها و نقاط حساس، نخبگان، 
اندیشمندان و جوانان عزیزى که موجب رشد و تعالى کشور 
هستند، ضربه بزند و تلاش مى کند تا امید به آینده، انگیزه 
و تعالى انسانى را از نسل جوان بگیرد؛ یعنى تمام ظرفیت 
جهانى را مهیا کرده و به میدان آورده که چهره هاى حساس 

جوانان عزیزى که باعث رشد مى شوند را خدشه دار کند.
وى ادامه داد: تمام تلاش دیکتاتورى جهان این است که 
جوان هاى ما را در دو بحث امید به آینده و تعالى انسانى 
تضعیف کند؛ پس ما باید در این روز عزیز نگاه شهدا و سیره 
شهدا و فرهنگ ایثار اجتماعى را به جوانانمان تفهیم کنیم. 

احمدى نیا با اشاره به اینکه بنیاد شهید یک اداره و دستگاه 
نیست بلکه مطابق با 10 فرمان حضرت امام (ره) یک نهاد 
فرهنگى است که به موضوعات فرهنگ و جهاد و ایثار مى 
پردازد بیان کرد: بسیارى از مشکلات جامعه ما با این مباحث 
حل مى شود ولى اگر از فلسفه دینى دور شویم صدها آسیب 

خواهیم دید.
احمدى نیا با تأکید بر اینکه نسل جوان، سرمایه اجتماعى 
نظام هستند، بیان کرد: اگر در بحث خانواده، مدارس و 
دانشگاه ها کوتاهى داشته باشیم، خسارت غیرقابل جبران 
خواهد بود چرا که امروز تمام قدرت هاى استکبارى جهان 
براى نابودى اسلام بسیج شده اند و اگر ما حرکت نکنیم، 

اسلام را سر خواهند برید.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان با بیان 
اینکه همه دستگاه ها موظف هستند که در مقابل حفظ و 
نشر فرهنگ ایثار و شهادت فعال باشند، گفت: بنیاد شهید 
و امور ایثارگران نهادى است که نمایندگى سایر دستگاه ها 
را بر عهده دارد و تنها خواسته ما از دستگاه هاى دیگر عمل 
به و ظایف شان است و هیچ مطالبه اى خارج از چارچوب 

قانون نداریم.
وى با تأکید بر اینکه در استان اصفهان، همه دستگاه ها بنیاد 
شهید هستند، گفت: برخى از دستگاه هاى اصفهان به میزان 
یک استان شهید دارند به طور مثال سازمان جهاد سازندگى 

استان بالغ بر سه هزار و 500 شهید به کشور تقدیم کرده 
است و مى توان گفت همه خانواده هاى اصفهانى، خانواده 

شهید هستند.
احمدى نیا با تاکید بر اینکه خانواده هاى شهدا و ایثارگران 
پرچم نظام جمهورى اسلامى و فرهنگ ایثار و شهادت را 
حفظ کرده اند، اظهار داشت: خانواده هاى شهدا و ایثارگران 
مطالبه غیرمعقولى ندارند و خود ما نیز مخالف این موضوع 
هستیم؛ دستگاه هاى دولتى تنها به وظایف ذاتى شان عمل 
کرده اند اما خانواده هاى شهدا و ایثارگران فرهنگ جهاد و 
ایثار را با هیچ چیزى معاوضه نکرده اند و نمى کنند اما خدمات 

اجرایى و جارى دولت شامل حال همه مى شود.
مدیرکل بنیاد شهید و ایثارگران استان اصفهان با تأکید بر 
اینکه در نظام جمهورى اسلامى ارباب و رعیتى جایى ندارد 
و مردم باید تکریم شوند، افزود:  سبک زندگى ما باید مشابه 
ولى فقیه باشد و از دستگاه هاى اجرایى با عنوان کارگزاران 
نظام جمهورى انتظار داریم که مردم را تکریم کنند، اگر 
سبک و سیره قرآن در زندگى اجتماعى ما جارى شود، ارباب 
رجوع را به عنوان ولى نعمت خواهیم دید و باید براى مردم 

هزینه شویم تا بتوانیم جایگاه مان را پیدا کنیم. 
وى ادامه داد: خدمت به مردم و تکریم آنها تمامى ندارد و اگر 
نتوانیم در شهر شهیدان فرهنگ مردمدارى  و مردم سالارى 
دینى را حاکم کنیم، کجا باید دنبال آن بگردیم. آنچه که از 
مجموعه اجرایى کشور انتظار داریم این است که مردم باید 
تکریم شوند و ارباب و رعیتى مفهومى ندارد و باید سبک 

ما ولایتى باشد.
 مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اصفهان در 
رابطه با برخى از مسائل و دغدغه هاى این مجموعه در 
خصوص فرزندان ایثارگر و جانباز در بحث آموزش نیز 
گفت: طبق آمارها 10 درصد ایثارگران کشور در این استان 
حضور دارند و نزدیک به 18 هزار دانشجو در استان تحصیل 

مى کنند.
وى ادامه داد: اگر کوتاهى در مدارس و دانشگاه و خانواده 
کردیم سرمایه عظیم یک ملت را نابود کرده ایم و 
خسارت عظیمى به ما وارد خواهد شد چرا که اگر جوانى 
را با هجمه هاى غیر متعارف از دست دادیم آسیب زیادى

 خواهیم دید.

***
در این نشست همچنین معاون فرهنگى آموزشى بنیاد شهید 
و امور ایثارگران استان اصفهان در خصوص فعالیت هاى 
فرهنگى مربوط به شهدا و روز شهید گفت: یاد و خاطره 24

هزار شهید باعث شده که ما رهرو راه شهدا باشیم.
حمید رضا ساکت ادامه داد: یکى از رسالت هاى اصلى 
بنیاد شهید، توسعه فرهنگ تکریم خانواده شهدا بر اساس 
فرمان ده ماده اى امام (ره) است که بنیاد موظف شده در 
این مسیر باشد و با هم افزایى با دستگاه هاى دیگر در این 

راه قدم بردارد. 
وى ادامه داد: رسالت ما در چهار مقوله اصلى در ادارات 
مختلف است و این خدمات شامل مباحث فرهنگى، تبلیغات 

یادواره ها و کنگره ها و مبلمان شهرى است.
وى با اشاره به اینکه استفاده از ظرفیت سایر دستگاه ها در 
این زمینه گام مهمى بوده که برداشته شده و در این زمینه با 
کمک شهردارى ها با نصب یادمان و تصاویر و فضا سازى 
شهرها قدم هاى خوبى برداشته شده گفت: این موضوع در 

کلیه ادارات تابعه نمایان بوده است.
معاون فرهنگى آموزشى بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
اصفهان، نامگذارى اماکن شهرى در سیماى شهرى را از 
دیگر فعالیت هاى اثرگذار در این زمینه دانست و گفت: 
در همه معابر، عکس و نام شهید و کد شناسایى شهید و 
اطلاعات فردى، اطلاعات وصیتنامه و تصاویر مشخص 
شده و از طریق اپلیکیشن و موبایل مى توان آنها را به دست 
آورد و با توجه به اینکه نگاهمان بنیادین است؛ این فعالیت 

ها یادواره هایى است که براى آحاد مردم است.
وى گفت: در حال حاضر قریب 900 هزار سند افتخار شامل 
وصیت نامه، زندگینامه و آثار داریم و این اسناد در بنیاد جمع 
آورى و به صورت فیزیکى و بر اساس برنامه ریزى ها در 
اختیار افراد قرار داده مى شود و هر روستا و شهرستانى که 
بخواهد کتابى و یا مستنداتى از شهداى آن شهر داشته باشد 

در اختیارشان خواهیم گذاشت. 
وى گفت: یکى دیگر از مباحث فرهنگى مربوط به شهدا، 
تاریخ شفاهى است که تاکنون قریب به 10 هزار تاریخ 
شفاهى ثبت شده در اصفهان داریم که بالاترین آمار را در 

کشور به خود اختصاص داده است.



0202جهان نماجهان نما 4831سه شنبه  22 اسفندماه  1402 سال بیستم

ضرورت توسعه پخت نان
 کامل در کشور

چرا رئیسى در افتتاح پروژه 
منجیل - رودبار حضور نیافت؟

خبرخوان
یک تاپ پلیر دیگر هم رفت!

فیلم نیوز |بهاره افشارى که از او به 
عنوان یکى از پلیرهاى فصل سوم «پدرخوانده» 
نام برده مى شد، با انتشار یک استورى حضور خود 
در این رئالیتى شو و همچنین رئالیتى شو «اسکار» 
را تکذیب کرد و نوشت :«هیچ کدام از اخبار منتشر 
شده در خصوص حضورم در این رئالیتى شوها موثق 
نیستند.» بهاره افشارى یکى از غایبان مهم فصل 
دوم رئالیتى شو «پدر خوانده» بود و حالا سعید 
ابوطالب بعد از امیرعلى نبویان ، دومین تاپ پلیر 

خود را هم از دست داده است.

مورایس در کنسرت 
برترین ها |ژوزه مورایس سرمربى تیم 
سپاهان که با دخترى به نام شیدا مقصودلو ازدواج 
کرده است همراه با همسر ایرانى و جوان خود در 
اصفهان در کنسرت علیرضا قربانى حضور پیدا کرد.

کشف بزرگ باستان شناسى
عصر ایران | باستان شناسان موفق 
شدند، قدیمى ترین سکونت گاه انسان در ایران 
را پیدا کنند. آن ها پس از کاوش هاى علمى در 
غار قلعه کرد با بقایاى آثار متعلق به 475 هزار 
سال قبل مواجه شدند. غار قلعه کرد در جایى میان 
استان قزوین و همدان واقع شده است. یافته هاى 
باستان شناسى در این غار حیرت انگیز بوده است. 
باستان شناسان در همین کاوش ها موفق به کشف 
دندان شیرى یک انسان نئاندرتال متعلق به 175

هزار سال قبل شدند. آن ها حتى استخوان هاى 
جانورانى مثل کرگدن پشمالو دو شاخ، اسب وحشى 
و کفتار غارنشین را پیدا کردند که اکنون در ایران 

منقرض شده اند.

مهاجرت گزارشگر مطرح؟ 
برترین ها |محمدرضا احمدى در حالى 
از سفر زودهنگام نوروزى اش سخن گفته که 
برخى خبرنگاران و فعالان شبکه هاى اجتماعى 
ماجراى دیگرى را روایت مى کنند و مدعى هستند 
محمدرضا احمدى قصد دارد مهاجرت کند. 
برخى کاربران در توئیتر اینطور ادعا کرده اند که 
محمدرضا احمدى قصد مهاجرت به کانادا و 
شهر ونکوور را دارد، آن ها حتى مقصد مهاجرت 
احمدى را هم حدس زده اند. محله نورث ونکوور 
که پاتوق ایرانى ها در ونکوور است و یا محله وست 
ونکوور که پاتوق ایرانى هاى ثروتمند در این 

شهر است

مشکل بازنشستگان 
حل شد

ایلنا |پرداخت مستمرى اسفند بازنشستگان 
تامین اجتماعى براساس حروف الفبا آغاز شده 
است. در عین حال، با دستور صادر شده توسط 
مدیرعامل سازمان و هماهنگى صورت گرفته با 
بانک هاى عامل، کسورات انجام شده (مبلغ یک 
میلیون تومان) که بدون اطلاع رسانى مکفى 
صورت پذیرفته بود با قید فوریت به حساب کلیه 
مستمرى بگیران بازگشت. ظاهراً از حساب این 
بازنشستگان مبلغ یک میلیون تومان کسر شده بود.

  ساخت مدل بى نظیر ایفل 
خبرآنلاین |  هنرمندى فرانسوى 8 سال 
وقت گذاشت تا با استفاده از چوب کبریت، یک 
مدل 7 مترى از برج ایفل بسازد. ریچارد پلاد 
براى ساخت بلندترین مدل از برج ایفل، از 
706هزار و 900 عدد چوب کبریت استفاده کرد. 
پیش از او در سال 2009 مردى لبنانى با استفاده 
از چوب  کبریت، برج ایفل6/5 مترى ساخته و 
نامش در رکوردهاى گینس ثبت شده بود. اما 
هفته گذشته نامه اى از رکوردهاى گینس به او 
ارسال شد که این مدل به دلیل استفاده نکردن از 
چوب  کبریت هایى که در بازار وجود دارد، پذیرفته

 نشده است.

رییس سازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه مطالبه نان 
سالم باید در مردم ایجاد شود، گفت: ضرورت دارد نان 

کامل و سالم در کشور پخت شود.
سید حیدر محمدى افزود: روزانه حدود 300 گرم نان 
مصرف مى شود که انرژى مورد نیاز را تامین مى کند. 
نان سالم در حال حاضر کامل نیست و یکى از معضلاتى 
که وجود دارد فیبر کمى دارد و بخشى از املاح از نان 
گرفته مى شود. به گفته رییس سازمان غذا و دارو ، 12
تا 28 درصد از سبوس گیرى در نان انجام مى شود و 
نان سنگک کمترین سبوس گیرى را دارد.محمدى 
اظهارداشت: حدود 370 تولیدکننده آرد در کشور داریم 

که با سیستم پیچیده مدرن تولید آرد انجام مى شود و 
آرد سفید بى خاصیت است و باید همه از آن آگاه شوند.

وى تاکید کرد: بر اساس مصوبه کمیسیون مجلس با 
تاکید به تولید نان کامل مى تواند موثر باشد. مجوزهاى 
سازمان غذا و دارو در تولیدات صنعتى است اصلاح 
روش پخت نان هم موثر است. صنف مربوطه باید 
توسط بهداشت محیط کاهش اسید فولیک را اطلاع 

رسانى کنند.
وى ادامه داد: اقدامات ما در خصوص تامین سازى 
است که به کمک انستیتو تغذیه و تحقیقات در حال 

انجام هستیم.

صبح دیروز آزادراه منجیل_رودبار همزمان با سفر 
محسن منصورى معاون اجرایى رئیس جمهور و 
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازى به این استان به 
بهره بردارى رسید. آزادراه منجیل - رودبار باقى مانده 
آزادراه قزوین - رشت است که به دلیل شرایط خاص 
خود با برخوردارى از تونل ها و پل هاى زیاد یکى از 

پیچیده ترین آزادراه هاى کشور محسوب مى شود.
محسن منصورى معاون اجرایى رییس جمهور در 
مراسم بهره بردارى از آزاد راه منجیل- رودبار تصریح 
کرد: امروز ساعت 5/5 صبح رئیس جمهور در دفتر 
کارخود حضور داشتند و تماس گرفتند و گفتند که بنا 

به برنامه ضرورى و براى پیگیرى مسئله مهم باید در 
تهران باشند لذا فرمودند ضمن ابلاغ سلام، در اوایل 
سال آینده براى سفر دوم استانى و افتتاح پروژه ها 
خدمت مردم این استان خواهند رسید.وى با بیان اینکه 
یک نیمه تمام دیگر امروز تکمیل شد، گفت: براى این 
پروژه بیش از 5 هزار میلیارد تومان هزینه شده و از منظر 
فنى در پروژه اقدامات خوبى صورت گرفته است.معاون 
اجرائى رئیس جمهور بیان کرد: رییس جمهور اصرار 
داشتند تا قبل از عید این پروژه به بهره بردارى برسد 
و مردم در ایام پرتردد از این آزاد راه بهره مند شوند تا 

تعطیلات عید به کام مردم شیرین شود.

مانى مهدوى
خط ریلى رشت –کاسپین یکى از مهم ترین خطوط ریلى 
کشور محسوب مى شود. این خط حلقه  تکمیلى کریدور 
شمال- جنوب را از طریق دریا به ثمر مى نشاند و از این 
حیث نقش مهمى در مبادلات تجارى از طریق دریا ایفا 

مى کند.
آن طور که معاون وزیر راه و شهرسازى گفته است، این 
پروژه از پیشرفت 97 درصدى برخوردار است و تا کنون 
براى آن 2500 میلیارد تومان هزینه شده است اگر چه 
ارزش اسمى این طرح امروز بیش از 5 هزار میلیارد تومان 
است. حالا هم اعلام شده که شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهاى حمل و نقل کشور طى انعقاد تفاهم نامه با 
ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده ریل در غرب 

آسیا، براى محور ریلى رشت - کاسپین تاکنون 4659 تن 
ریل 60E1 با گرید R260 از این مجتمع عظیم صنعتى 

تحویل گرفته است.
عملیات اجرایى پروژه راه آهن رشت - کاسپین در سال 
98 آغاز شد. اجراى این پروژه علاوه بر اهمیت در حمل 
و نقل داخلى، بار و مسافر استان از نظر ایجاد یک کریدور 
ریلى جدید براى صادرات و واردات و نیز ترانزیت کالا 
از مناطق شمالى کشور به خلیج فارس، آب هاى آزاد 
بین المللى و دیگر کشورهاى همسایه ایران نیز بسیار 
مهم است. به همین دلیل استفاده از محصول استراتژیک 
ذوب آهن در خط ریلى رشت –کاسپین به همان اندازه 
مهم تلقى مى شود.کلید آغاز تولید ریل در ذوب آهن براى 
نخستین بار در سال 1387 زده شد. اما با ورود تکنولوژى 

این صنعت از آلمان در دهه 90، تا امروز به تدریج اثر 
پروژه هاى ریلى کشور تحت پوشش این محصول تولید 

شده در اصفهان قرار گرفته است.
مهدى کوهى، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان معتقد است 
ذوب آهن پیشران انجام مگاپروژه هاى سطح کشور است 
و از جمع این پروژه هاى عظیم، توسعه راه آهن سراسرى 
با ریل هایى است که به شکل اختصاصى توسط این 
شرکت تولید مى شود و به قول مدیر عامل ذوب آهن از 

اولین مگا پروژه ها به حساب مى آید.
بر اساس آمار تاکنون شرکت ذوب آهن170 هزار تن ریل 
به راه آهن کشور تحویل داده و کشور را از واردات این 
محصول بى نیاز کرده است. در حال حاضر هم بجز مسیر 
رشت – کاسپین، ریل قطار مسیرهاى تبریز - ایلگلى، 

ایلگلى - میانه، میانه - تبریز، همدان- سنندج و پرند- 
تجریش از طریق تولیدات شرکت ذوب آهن تأمین شده  
است.از سوى دیگر تأمین ریل هاى مترو در کلانشهرهاى 
مشهد، تبریز و تهران در حیطه کارى ذوب آهن اصفهان 
قرار گرفته است. کوهى معتقد است این هم یکى دیگر 
از مگاپروژهایى کشورى است که شرکت ذوب آهن در 
تکمیل آن پیشران بوده است. مهم آن که ریل مورد 
استفاده در خطوط مترو از نوع ریل سخت است که براى 
اولین بار در ذوب آهن تولید شده و مطابق قرارداد، تا پایان 
سال جارى 250 تن از این نوع ریل براى متروى مشهد 
تولید مى شود. مدیران متروى دو کلانشهر اصفهان و 
شیراز هم در حال مذاکره با شرکت ذوب آهن هستند 
تا بعد از توافق با این شرکت، از ریل ذوب آهن در پروژه 

متروى این شهرها نیز استفاده شود.
این در حالى است که مدیران عامل قطار شهرى کشور 
در آذرماه سال جارى با حضور در ذوب آهن اصفهان از 
فرایند تولید ریل در این مجتمع عظیم صنعتى بازدید 
کردند و در خصوص تولید ریل مورد متروى کلان شهرها 
مذاکرات مفصلى با آنها انجام گرفت که نهایتاً به استفاده 
از این محصول تولیدى ذوب آهن در متروى کلانشهرها 
خواهد انجامید. در مجموع به نظر مى رسد حرکت 
قطارهاى کشور چه در روى زمین و چه در زیر زمین فعلاً 
باید روى ریل هاى تولید داخل و مشخصاً تولیدات ذوب 
آهن اصفهان صورت بگیرد. اوایل همین امسال بود که 
عباس خطیبى، معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهاى 
حمل و نقل کشور به همین موضوع اشاره کرد وگفت که 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهاى حمل و نقل کشور، 
همواره تولید ریل ملى را ارج مى نهد و براى استمرار این 
جریان خودکفایى در تولید، هرگونه همکارى و همراهى 
لازم را خواهد داشت. او گفت که براى تامین ریل مورد 
نیاز پروژه ها، صرفاً روى ذوب آهن اصفهان حساب مى 
شود تا این محصول ماندگار در خدمت رفاه و آسایش 
ایرانیان قرار بگیرد و سپس با صادرات آن ارزآورى براى 

کشور محقق گردد.

محصول استراتژیک ذو ب آهن اصفهان به خط رشت –کاسپین رسید
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واردات لوازم خانگى آزاد 
مى شود؟

هدف از ممنوعیت واردات  روزنامه ایران |
لوازم خانگى این بود که تولیدکنندگان داخلى جان 
بگیرند و همچنین از خروج ارز از کشور جلوگیرى 
شود اما این موضوع فرصت سوء استفاده را براى برخى  
فراهم کرده است. به اعتقاد کارشناسان، ممنوعیت 
واردات لوازم خانگى همانند خودرو باید برداشته شود. 
حذف ممنوعیت ها کمک خواهد کرد که بازار لوازم 
خانگى رونق بیشترى بگیرد و تولیدکنندگان به صورت 
انحصارى بازار را در دست نگیرند. ا شنیده ها حکایت 
از آن دارد که عباس على آبادى،  وزیر صمت مانند 
سیدرضا فاطمى امین،  وزیر سابق صمت با واردات 
لوازم خانگى موافق است و نمى خواهد که صنعت 
لوازم خانگى مانند صنعت خودرو دچار انحصار شود 
و مردم به اجبار لوازم خانگى داخلى را خریدارى کنند.

عمانى ها هم؟! 
سازمان نقشه بردارى ایران در اعتراض  ایسنا|
به استفاده از نام مجعول «خلیج فارس» در بولتن 
شماره 66 گروه متخصصان نام هاى جغرافیایى 
سازمان ملل، طى مکاتبه دبیرخانه کمیته تخصصى 
نام نگارى و یکسان سازى نام  هاى جغرافیایى ایران 
با این نهاد بین المللى، درخواست اصلاح بولتن را 
کرده است. این بولتن مانند ویترینى است که عمده 
فعالیت هاى کشورها را در زمینه هاى مختلف مرتبط 
با نام هاى جغرافیایى منتشر مى کند. در تهیه این 
نشریه غالبا متخصصان علوم مکانى دخیل هستند، 
لذا توقع بر آن است که در گزارش ها و مقالات این 
نشریه نام هاى جغرافیایى به درستى بکار برده شود. 
در گزارش صفحه 58 از شماره 66 که اخیرا منتشر 
شده و مربوط به کشور عمان است، از نام مجعول 
بجاى نام صحیح و دیرینه «خلیج فارس» استفاده

 شده است.

افغانستان و عربستان در یک مسیر
دادگاه عالى طالبان با تغییر تصمیم  خبرآنلاین |
قبلى خود اعلام کرد که روز دوشنبه (21 اسفند) در 
افغانستان اول ماه رمضان خواهد بود. پیشتر دادگاه عالى 
طالبان اعلام کرده بود که روز دوشنبه اول ماه رمضان 
نخواهد بود. عربستان سعودى و برخى کشورهاى دیگر 
روز دوشنبه را روز نخست ماه رمضان اعلام کردند. در 
سال هاى گذشته و قبل از بازگشت طالبان به قدرت، 
روز اول ماه رمضان در افغانستان با عربستان سعودى 
مطابقت داشت و دادگاه عالى پیشین پس از اعلام ماه 
رمضان از سوى عربستان، روز اول رمضان را اعلام 

مى کرد.

لادن ایرانمنش
تا چند دهه پیش جنگل هاى مازندران شاهد گونه هاى 
ارزشمندى از وحوشى بود که حالا به افسانه ها پیوسته اند 
و تنها سایه اى از خاطره و عکس هایى تاریخى و قدیمى از 
آنها مانده است.گرچه شاید روستاییان مازندران هم هنوز در 
گنجینه ذهنشان ببرهایى را به یاد بیاورند که روزگارى در 
این جنگل ها پرسه مى زده اند و به دلایل مختلف از بین رفته 

و منقرض شده اند.
سرعت قربانى شدن این گونه نادر از اوایل قرن بیستم 
شدت گرفت؛ زمانى که تخریب زیستگاه هاى ناشى از 
بهره بردارى هاى بى رویه به ویژه اطراف تالاب ها، نسل این 

حیوان را کم کم رو به انقراض برد. 
ببر مازندران جزو 8 گونه از ببرهاى دنیا شامل سیبرى، ببر 
بنگال، ببرچین، ببر هند و چین، ببر حاوه، ببر سوماترا، ببر 
بالى است که خصوصیات منحصربه فردى داشته است. ببر 
مازندران به لحاظ ظاهرى مابین ببر سیبرى و بنگال است 
اما اندازه و وزن ببر مازندران از ببر سیبرى کوچک تر و از ببر 
بنگال بزرگ تر است و بعد از ببر سیبرى، بزرگ ترین ببر 
روى کره زمین است، پوست ببر مازندران نیز از ببر سیبرى 
نازك تر و از ببر بنگال ضخیم تر است. ببر مازندران شباهت 
زیادى به ببر بنگال دارد با این تفاوت که تعداد نوارهاى روى 

بدنش بیشتر و نازك تر و رنگ پهلوى هاى آن پررنگ تر از 
ببر بنگال است.

این گربه سان زیبا و منحصر به فرد از نیم قرن پیش تاکنون 
دیگر در جنگل هاى مازندران دیده نشده و ردپاى این ببر در 

ایران گم شده است.
کارشناسان معتقدند عواملى مانند توسعه شهرنشینى، شکار 
بى رویه و غیرقانونى، از بین رفتن زیستگاه ها، کمبود غذا 
و تغییرات آب وهوا موجب کوچک شدن زیستگاه آنها و 
درنهایت انقراضشان شده است، سرنوشتى که دامن ببر 
مازندران را در کشور ما گرفت و این گونه ارزشمند را از 
صفحه روزگار محو کرد. حدود نیم قرن است که دیگر صداى 
باشکوه و پر از ابهت ببر مازندران در جنگل هاى شمال شنیده 
نمى شود.  زمانى جنگل هاى این بخش از کشور محل 
تاخت وتاز ببر خزرى بود؛ اما سال هاست که دیگر نه خبرى 
از آن غرش رعدآسا شنیده و نه اثرى از شکوه و جلال این 
حیوان در کشور دیده مى شود که باید براى از دست رفتن 

چنین گونه ارزشمندى مرثیه سر داد.
هرچند ببر خزرى فقط در زیست بوم خود منقرض شده، 
بر اساس برخى گزارش ها گفته مى شود که تعدادى از 
باقى ماندگان نسل این حیوان اکنون در گوشه برخى 
از باغ وحش هاى دنیا با همان غرور گذشته وجود دارند 

درحالى که ساکنان مازندران حتى دقیقاً نمى دانند آخرین بار 
چه زمانى ببر مازندران در این خطه دیده شده است.

 آخرین ببر ایران در سال 1337 در پارك ملى گلستان شکار 
شد. مهمترین عوامل انقراض ببر در ایران شکار بى رویه آن، 
تخریب زیستگاه به ویژه خشکاندن تالاب ها و استفاده از 

طعمه مسموم بوده است.
در حال حاضر از 10 گونه گربه سانانى که در ایران زیست 
مى کردند، تنها هشت گونه راداریم و واردات ببر در ایران 
باهدف تکثیر در اسارت نیز هیچ وقت به صورت مشخص 

در دستور کار سازمان حفاظت محیط زیست نبوده است.
بنابر تحقیقات انجام شده، شبه جزیره میانکاله زیستگاه 
درخطر، بسیار مهم و باارزشى است و آخرین ببرهاى 

مازندران در آن زندگى مى کردند و حضور ببر در میانکاله 
ظرفیتى را براى جذب بودجه جهت حفاظت و مدیریت بهتر 
و جلوگیرى از آسیب به منطقه ایجاد مى کرد؛ اما اقداماتى که 
باید براى ایجاد جایگاه ببرها در میانکاله صورت مى گرفت 
مشمول مرور زمان شد و عملاً هیچ وقت توسط سازمان 
محیط زیست براى پروژه احیا، تکثیر و نگهدارى ببر در 

میانکاله مدیریت مشخص نشد و اتفاقى صورت نگرفت.
انقراض ببر و شیر در ایران به ما این هشدار را مى دهد که 
باید از گونه هاى نایاب دیگر که اکنون تنها تعداد کمى از آنها 
باقیمانده مراقبت کنیم و در حفظ آنها بکوشیم؛ فرصتى که 
اگر از دست برود ممکن است مابقى وحوش نیز به سرنوشت 

ببر مازندران دچار شوند و آنها نیز به خاطره ها بپیوندند.

ببر مازندران؛ نیم قرن بعد 

پس از اینکه یکى از نامزدهاى این دوره از 
انتخابات مجلس شوراى اسلامى در نیشابور که به 
دلیل تشابه اسمى با دو نفر دیگر بر نتایج نهایى آراء 
اعتراض داشت بر اساس هماهنگى هاى به عمل 

آمده مقرر بر بازشمارى مجدد آراء شد.
در همین خصوص نامزد انتخابات مجلس دوازدهم 
که درخواست بازشمارى مجدد صندوق ها را داشته 
است، به ایسنا گفت: با توجه به اعتراضى که بر 
نتایج آراء اعلام شده داشتم با پیگیرى ها و جلسات 
هیات اجرایى و نظارت شهرستان از روز 20 اسفند 

بازشمارى مجدد آراء آغاز شد.
سید على حسینى با بیان اینکه روز گذشته 

بازشمارى 10 درصد صندوق هاى اخذ رأى که 
پیشنهاد داده بودیم انجام شد، افزود: از 10 درصد 
صندوق ها که 44 صندوق مى شود 250 رأى به 

سبد رأى ما اضافه شد.
وى عنوان کرد: پس از این تغییرات و با توجه به 
اینکه رأى قابل توجهى اضافه شده بود هیات 
اجرایى و نظارت شهرستان مجدد جلساتى را برگزار 
کردند و مقرر شد بازشمارى تمامى صندوق هاى 

باقى مانده انجام شود.
این نامزد انتخابات مجلس دوازدهم خاطرنشان 
کرد: چون اختلاف معنادار بوده مقرر بر بازشمارى 
سایر صندوق ها شده است، در غیر این صورت 

انجام نمى شد، با توجه به اینکه اختلاف آراى 
من با نفر دوم این دوره از انتخابات 623 رأى 
است عملاً در  بازشمارى 10 درصد صندوق ها 
250 رأى جبران شده و قطعاً در باقى صندوق ها 
هم پیش بینى مى شود تعداد قابل توجهى رأى 

اضافه شود.
تشابه اسمى چهار نامزد انتخاباتى در شهرستان 
نیشابور در این دوره از انتخابات منجر به شکایت 
یکى از نامزدها در مورد نحوه شمارش آرا و 
بازماندش از حضور بر کرسى مجلس شد که بر 
اساس تصمیمات اتخاذ شده کار بازشمارى آراء در 

این شهرستان آغاز شده است.

تمامى صندوق هاى اخذ رأى نیشابور بازشمارى مى شود
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نخستین خانه آتش نشان
 کشور در اصفهان افتتاح شد

بازرسان شوراى نگهبان
 به اصفهان اعزام نشده اند

ساماندهى بازار تا قبل
 از نوروز

ساماندهى بازار اصفهان و پیگیرى رفع مشکلات 
آن در دستور کار مدیران شهرى قرار گرفت. مدیر 
منطقه 3 شهردارى اصفهان گفت: تا 22 اسفند ماه 
یک شرکت مناسب براى نظم بخشى بازار اصفهان 
در مناقصه مشخص خواهد شد. کلاهدوزان افزود 
وظیفه این شرکت خدماتى با 30 نیروى کار رفع سد 
معبر بازار از جمله جلوگیرى از تردد موتورسیکلت ها 
است. نباتى نژاد عضو شوراى اسلامى شهر اصفهان 
هم گفت: نظم بخشى بازار اصفهان در گروى 
همکارى تک تک بازاریان و کسبه این بازار تاریخى 

8 کیلومترى است.

برخورد با افزایش
 قیمت بلیت اتوبوس 

هرگونه افزایش قیمت بلیط اتوبوس هاى برون 
شهرى تخلف و غیرقانونى است. مدیرکل راهدارى 
و حمل ونقل جاده اى استان گفت: در روز هاى پایانى 
سال و در آستانه سال نو، قیمت بلیط اتوبوس هاى 
برون شهرى افزایش نیافته و تاکنون ستاد تنظیم 
بازار تصمیمى براى تغییر نرخ نگرفته است. فرزاد 
دادخواه افزود: فقط دى ماه امسال براساس مصوبه 
ابلاغى، قیمت بلیط 25 درصد افزایش یافت و با 

هرگونه گران فروشى برخورد مى شود. 

پلمب 10 مغازه
 به جرم فروش مواد مخدر 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از 
پلمب 10 مغازه به جرم فروش مواد مخدر خبر داد. 
سرهنگ احمد نیکبخت اظهار کرد: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر مرکز استان پس از انجام تحقیقات 
میدانى و یک سرى اقدامات تخصصى و هوشمندانه 
دریافتند 10 نفر از متصدیان مغازه هاى مختلف با 
سو استفاده از شغل خود اقدام به فروش مواد مخدر 
مى کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
اصفهان عنوان کرد: مغازه هاى مذکور مورد بازرسى 
قرار گرفتند که در نهایت 3 کیلو گرم مواد مخدر از 
نوع هروئین، شیشه و تریاك کشف و متصدیان این 

مغازه ها دستگیر شدند.

معوقه  معلمان پرداخت 
مى شود 

معاون پژوهش، برنامه ریزى و توسعه منابع اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان از پرداخت پاداش 
پایان خدمت معلمان بازنشسته سال 1401 و 3 ماه از 
حق التدریس معلمان شاغل و بازنشسته خبر داد. سید 
على مدینه اظهار کرد: پاداش پایان خدمت فرهنگیان 
بازنشسته در سال 1401 به صورت کامل پرداخت شده 
و به حساب فرهنگیان استان اصفهان واریز خواهد شد. 
وى با بیان اینکه پاداش پایان خدمت بازنشستگان 
سال 1401 تسویه شده است، ادامه داد: در خصوص 
پرداختى هاى پاداش پایان خدمت سال 1401 هیچ گونه 
بدهى نداریم. وى خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم تا 3 
ماه از اضافه تدریس شاغلان و بازنشستگان تحت عنوان 

حق التدریس نیز پرداخت شود.

کشف 15 هزار ترقه 
در اصفهان

فرمانده انتظامى شهرستان اصفهان گفت: در آستانه 
چهارشنبه آخر سال، 15 هزار و 360 عدد انواع ترقه 
غیرمجاز در اصفهان کشف و 10 نفر در این رابطه 
دستگیر شدند.   حسین بساطى گفت: طى 48 ساعت 
مأموران این فرماندهى پس از هماهنگى با مرجع قضائى 
در عملیات هاى جداگانه در بازرسى از هفت باب مغازه و 
دو واحد منزل تعداد، 15 هزار و 360 عدد انواع ترقه هاى 
دست ساز پرخطر و ترقه هاى خارجى و مقدار 20 کیلو مواد 
اولیه تهیه و تولید ترقه دست ساز را کشف کردند. وى از 
دستگیرى 10 نفر از عاملان تهیه، تولید و توزیع مواد 

محترقه و تحویل آنها به مرجع قضائى خبر داد.

دریا قدرتى پور
بازار رنگارنگ آجیل اصفهان این روزها به قدرى رنگ 
گرانى به خود گرفته که باعث راکد شدن این بازار شده 
است. لبخند تلخ پسته هاى یک میلیونى دست به دست 
آجیل هایى داده که هر کیلو از 700 هزار تومان شروع 
مى شوند و به واسطه گرانى روى دست فروشندگان 

مانده اند.
با این وجود آمدن بهار خیلى ها را راغب کرده که سهمى 
از بازار آجیل را هم در سبدهاى خریدشان داشته باشند 
و طبق رسم و رسوم آجیل و خشکبار هم پاى ثابت 
پذیرایى هاى نوروزى شود.  گرچه اگر پاى صحبت 
فروشندگان بنشینى چندان از این وضعیت راضى نیستند 
چرا که بازار آجیل در شلوغى هاى عید خلوت و بى سر و 
صدا است و نه تنها مصرف کنندگان بلکه فروشندگان 

نیز از این وضعیت زخم خورده اند.
خیابان عسگریه یکى از بورس هاى آجیل فروش ها 
است؛ مغازه هایى که به واسطه محصولات تر و تازه شان 
هر موقع از سال که بروى جنس خوبى دست مشترى 
مى دهند و نه تنها در ایام نوروز که در مابقى سال هم 

فروش دارند.
سید ابراهیم، یکى از قدیمى هاى این بازار است. او 
طى چندین سالى که در این حرفه مشغول بوده رکود و 
سکوت بازار را به چشم دیده. بین وزن کردن آجیل ها 
بدون اینکه رشته افکارش از هم گسسته شود مى گوید: 
«از وقتى کرونا آمد بازارمان ساکت شد. بعدش گرانى 
پیوسته و بعد گرانى خوار و بار دیگر باعث شد که بازار 

آجیل هم توام با نوسان شود.»
مردى که در بین قفسه هاى آجیل، مشغول ورانداز 
کردن تخمه ها است مى گوید: «فقط مى شود تخمه 
خرید؛ آجیل هم در حد معقول. آجیل یک میلیون تومانى 
به جیب ما نمى خورد.» وقتى مى گوید «ما»، زنى که 
در همان فروشگاه است انگار در دلش باز مى شود و مى 
گوید: «ما باید آجیل بى کیفیت بخریم و خجالت بکشیم. 
مگر مى شود با حقوق کارمندى آجیل خوب خرید؟! 
قیمت ها را نگاه کن! حتى دیگر نمى توانم تخمه کدو 

هم بخرم.»

در این بین آجیل فروش هم که چندان دل خوشى از 
وضعیت بازار ندارد مى گوید:« سال ها سابقه حضور 
در بازار را دارم، اما در طول تمام این سال ها وضعیتى به 
کسادى دو سه سال اخیر ندیده ام. مردم به بازار مى آیند، 
اما فقط قیمت مى کنند، کسى قصد خرید ندارد، شاید هم 

قصد خرید باشد، اما پولش را کسى ندارد.»
وى دلیل این کسادى بازار را گرانى هاى بى رویه و 
کاهش قدرت خرید مردم مى داند: «هرکس امروز اندك 
پولى که دارد را براى مخارج ضرورى نگه مى دارد، 
ترجیح مى دهد، چیزهاى واجب تر بخرد تا پول براى 

آجیل بدهد.»
با یک حساب سرانگشتى متوجه مى شوى که بازار 
آجیل چندان وضعیت خوبى ندارد و با اینکه عده اى حتى 
یک کیلو آجیل به شکل فله اى براى روزهاى عید مى 
خرند اما کم کم آجیل از سبد خانواده ها در حال حذف 

شدن است.

  دستفروشان آجیلى 
در این میان از مغازه هاى لوکس آجیل فروشى چه 
در عسگریه و یا بزرگمهر و مراکز دیگر که عبور کنى 
مى بینى که دستفروشان هم به این بازار دستبرد زده 
اند و در بساطشان پاى آجیل هم باز شده؛ آجیل هاى 
فاسد و بى کیفیت که گاهى با قیمت هاى استثنایى 
و ارزان فروخته مى شود؛ موضوعى که به اعتقاد 
کارشناسان بهداشت مى تواند سلامت مردم را زیرسوال

 ببرد.
این ها همه در حالى است که به رغم اجراى طرح هاى 
مختلف نظارتى و بازرسى اما گاه این قوانین نتوانسته 
بازدارندگى درستى داشته باشد چرا که از یک سو شاهد 
گرانى هاى بى رویه هستیم و از سویى دیگر حضور 
فروشندگان غیر رسمى و از سویى هم واسطه هایى که 
به آشفتگى این بازار دامن مى زنند و همین باعث سوت 
و کور شدن بازار آجیل شده است. موضوعى که در گفته 
هاى رئیس اتحادیه خوار و بار و آجیل فروشان استان 

اصفهان هم خیلى شفاف و روشن آمده است.
مسعود بحق با اشاره به وضعیت بازار آجیل در آستانه 

حلول ماه مبارك رمضان و عید نوروز پرداخته و گفت: 
«بازار آجیل حالت ساکنى به خودش گرفته و راکد است 
چون اولویت اصلى مردم تهیه کالاهاى اساسى است و 

آجیل در اولویت هاى بعدى قرار دارد.»
با وجود اینکه به گفته رئیس اتحادیه خوار و بار آجیل 
فروشان استان اصفهان قیمت پسته طى یکسال گذشته 
ثابت بوده اما با توجه به اینکه نرخ این محصول رابطه 
مستقیمى با دلار دارد، به همین دلیل با افزایش نرخ ارز 
تا حدودى قیمت پسته هم بالا رفت اما مى توان گفت که 
در مجموع قیمت پسته در طول یک سال گذشته ثابت 
بوده اگر چه قیمت برخى از اقلام وارداتى مثل تخمه به 

خاطر تغییر عرض بالا رفت.
رئیس اتحادیه خواربار و آجیل فروشان استان اصفهان 
همچنین درباره میانگین قیمت آجیل در بازار یادآور 
شده:  «قیمت آجیل به مولفه هاى زیادى بستگى دارد 
به طور مثال در آجیلى که با قیمت 350 هزار تومان 
توزیع مى شود، قطعاً پسته حذف شده  و در آجیلى که از 
پسته و بادام مرغوب استفاده مى شود قطعاً قیمت بالاتر 
هم خواهد بود بنابراین قیمت آجیل به کیفیت و درصد 
مخلوط آن بستگى دارد و قیمت ها متفاوت خواهد بود.»

وى در پاسخ به این سوال که اتحادیه براى کنترل 
قیمت ها چه ساز و کارى را اتخاذ کرده، گفت: «اتحادیه 
با همکارى تعزیرات نماینده اى را معرفى مى کند که بازار 
را رصد کرده و بر قیمت ها نظارت دارد؛ البته کنترل بازار 
یک موضوع دولتى و کلان است و این سادگى ها هم 

انجام نمى شود.»
با نگاهى به قیمت هایى که روى مقواهاى سفید با 
ماژیک نوشته شده به خوبى گفته هاى رئیس اتحادیه 
خوار و بار آجیل فروشان اصفهان را درك مى کنى: 
آجیل چهار قلم شور، 510 هزار تومان، آجیلى مخلوط 
600 گرمى 570 هزار تومان، یک کیلو آجیل با کیفیت 
750 هزار تومان، آجیل ممتاز یک میلیون تومان، 850 
گرم پسته کله قوچى، 734 هزار تومان و قیمت هایى که 
صفرهایشان باعث شده مردم قید خرید آجیل را بزنند و 
به شکلات و شیرینى براى پذیرایى از مهمانان نوروزى  

بسنده کنند.

لبخند تلخ گرانى به یک بازار پر طرفدار نوروزى در اصفهان

آجیل؛ جلوى آن تا بى نهایت صفر!

فرماندار اصفهان گفت: شایعه اعزام تیم هاى بازرسى 
شوراى نگهبان براى بررسى تخلفات انتخاباتى در حوزه 
انتخابیه اصفهان، جرقویه، کوهپایه، ورزنه و هرند صحت 
ندارد.على احمدى روز دوشنبه با تکذیب شایعات در باره 
وجود شکایت هاى زیادى در حوزه انتخابیه اصفهان افزود: 
مجموع شکایت واصل شده هیات اجرایى دوازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شوراى اسلامى در حوزه انتخابیه 
اصفهان، جرقویه، کوهپایه، ورزنه و هرند در مهلت قانونى، 
تنها چهار فقره و شکایت واصل شده هیات نظارت 10 فقره 

بود که موضوع تعدادى از آنها نیز مشترك است.
وى افزود: از مجموع چهار شکایت واصل شده در مهلت 

قانونى، پس از بررسى در جلسه مشترك هیات نظارت 
و هیات اجرایى یک شکایت پذیرفته نشد و سه شکایت 
باقى مانده نیز بدلیل ارائه نشدن مستندات در بعضى از 
بندها رد شد، همچنین دیگر بندهاى شکایت ها در دست 

بررسى است.
فرماندار اصفهان با بیان اینکه مردم به شایعات توجه 
نکنند، افزود: گروه هاى سیاسى نیز از دامن زدن به شایعه 
بپرهیزند و شیرینى حضور ملت در پاى صندوق هاى رأى 

را تلخ نکنند.
وى تاکید کرد: اصل بى طرفى و رعایت مُر قانون در همه 

فرایندهاى انتخاباتى اصفهان رعایت شده است.

اولین خانه آتش نشان در کشور در راستاى اعتلاى فرهنگ 
ایمنى به دانش آموزان در اصفهان افتتاح شد.ابراهیم 
مطلبى، مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى 
شهردارى اصفهان در مراسم افتتاح این خانه آتش نشان 
اظهار داشت: خانه آتش نشان با هدف کلان اشاعه فرهنگ 
ایمنى شهروندى به عنوان یک نهاد خدمات ایمنى مردم 
محور، در راستاى ارتقاى فرهنگ ایمنى استان و شهر 
راه اندازى شده است. وى افزود: خانه آتش نشان محلی 
براي مردمی سازي فعالیت هاي فرهنگى آموزشى و دعوت 
از عموم شهروندان و مسؤولان براي شناخت موارد ایمن 
و مشارکت در اجراي برنامه هاى آتش نشانى و خدمات 

ایمنى است.مطلبى ادامه داد: هدف اصلى خانه آتش نشان 
تربیت نیروهاى فعال در راستاى ایمنى به عنوان همیار 
آتش نشان است.مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات 
ایمنى شهردارى اصفهان عنوان کرد: نهادینه سازي رفتار 
شهروندي و جلب مشارکت آنها و ایجاد و توسعه مهارت ها 
براي حفظ ایمنى و آتش نشانى از دیگر اهداف این خانه 
است.وى تصریح کرد : علم به ایمنى و آتش نشانى، از آن 
دسته علوم مهارتى است که علاوه بر اینکه مردم جامعه از 
آن بهره مند مى شوند، مى تواند به نیروهاى آتش نشانى و 
زمان هاى اولیه براى جلوگیرى از حریق و حوادث ناگوار 

کمک شایانى کند.

 تولید 38 هزار بوته انواع گل در دولت آباد

 آغاز کاشت 5 هزار نهال در زندان کاشان

فوت 2 مرد بر اثر گازگرفتگى در چادگان

  تبدیل شبکه سیمى گلپایگان به کابل خود نگهدار

 نظارت بر بازار بوئین میاندشت تا فروردین

 قدردانى از محیط بان مضروب اردستانى

اشتغالزایى زوج کارآفرین در روستاى نیسیان

 نصف جهان  بیش از 38 هزار بوته انواع گل در آستانه 
نوروز در دولت آباد کاشته مى شود.

شهردار دولت آباد گفت: در راستاى کاهش هزینه 
ها، گلخانه شهردارى بیش از 90 درصد گل مورد نیاز 
بوستان هاى سطح شهر را در چهار فصل سال تولید 
مى کند و براى شب عید و بهار بیش از 38 هزار بوته 
گل تولید کرده و با خرید 5 هزار گل، بیش از 43 هزار 
انواع گل در پارك ها و بوستان هاى شهر با تلاش 

بیش از 60 نیروى فضاى سبز کاشته مى شود.

محمد حسن یارى افزود: براى توسعه فضاى 
سبز شهرى، کاشت بیش از 5 هزار انواع درخت 
مثمر و غیر مثمر در سه بوستان بزرگ معلم، 
مادر و جهاد و 19 بوستان محلى و بلوار هاى 
سطح شهر آغاز شده و تا نوروز به پایان

 مى رسد.
وى گفت: شهر دولت آباد 80 هکتار فضاى سبز 
دارد، که از میانگین سرانه استاندارد کشورى 6 متر 

بیشتر است.

 نصف جهان کاشت بیش از 5 هزار اصله نهال در 
زندان کاشان آغاز شد.

رئیس زندان کاشان در آیین آغاز کاشت این تعداد 
درخت گفت: مجتمع هاى کشت و صنعت بنیاد تعاون 
زندان کاشان یکى از بهترین واحد هاى تولیدى در 

زمینه اشتغال و کارآفرینى مددجویان است.

کرمى با بیان اینکه درآمد حاصل از بنیاد تعاون 
زندانیان صرف اشتغال و کارآفرینى زندانیان و کمک 
به خانواده زندانیان نیازمند مى شود افزود: اصلاح و 
بازپروى شخصیت مددجویان زندانى براى بازگشت 
سعادتمندانه به جامعه، از اولویت هاى مهم قوه 

قضائیه و سازمان هاى زندان ها است.

 نصف جهان   گاز مونوکسید کربن جان دو نفر در 
چادگان را گرفت.

سخنگوى مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: 
بامداد روز 21 اسفند دو مرد 52 و 57 ساله بر اثر 

استنشاق گاز مونوکسید کربن در چادگان جان 
باختند.

عباس عابدى افزود:اشکال در دودکش بخارى علت 
این حادثه گزارش شده است.

 نصف جهان  60 درصد شبکه سیمى شهرستان 
گلپایگان به کابل خودنگهدار تبدیل شده است.

رئیس اداره برق شهرستان گلپایگان با بیان اینکه 
شبکه برق رسانى شهرستان گلپایگان (فشار ضعیف 
و متوسط) بیش از 1700 کیلومتر است گفت:60 
درصد شبکه سیمى شهرستان به کابل خودنگهدار 

تبدیل شده است.
محسن قلمى از اجراى عملیات کنترل پذیرى و 
رؤیت پذیرى در شهرستان به منظور رفع نقص 
فنى و کاهش سرقت کابل ها نیز خبر داد و افزود: در 

سال هاى اخیر با اجراى طرح کنترل پذیرى و رؤیت 
پذیرى، و تبدیل شبکه سیم به کابل خودنگهدار و 

نصب قفل سرقت کابل ها کاهش یافته است.
رئیس اداره برق شهرستان گلپایگان تعدادمشترکان 
امور برق شهرستان گلپایگان را 58 هزار و 589 
مشترك برشمرد و گفت: از این تعداد هزار مشترك 

در سال جارى اضافه شده است.
قلمى از انعقاد قرارداد احداث نیزوگاه خورشیدى هم 
خبر داد وگفت: در سال جارى براى احداث 100 مورد 

پنل خورشیدى خانگى قرار داد منعقد شده است.

 نصف جهان   نظارت بربازار بوئین میاندشت تا اواخر 
فروردین ماه با جدیت ادامه دارد.

رئیس تعزیرات حکومتى بوئین میاندشت در بازرسى 
از واحد هاى صنفى این شهرستان گفت: با توجه به 
نزدیک شدن به روز هاى پایانى سال وفرارسیدن عید 
نوروز وماه مبارك رمضان بازار تیم هاى بازرسى 
بصورت فشرده تا اواخر فروردین ماه بازار را رصد 

مى کنند.
رحمان صبوحى با بیان اینکه تاکنون 296 مورد 
بازرسى از واحد هاى صنفى مختلف انجام شده است 
افزود: براى 9 واحد متخلف به خاطرارائه نکردن 
فاکتور خرید، درج قیمت وگرانفروشى پرونده تشکیل 
شده که جریمه اى بالغ بر 360 میلیون ریال به همراه 

داشته است. 

 نصف جهان   مدیرکل دفتر حقوقى و امور مجلس 
سازمان حفاظت محیط زیست کشور از مجاهدت 
محیط بان احمدعلى عابدینى که در درگیرى با 
شکارچیان در منطقه حفاظت شده کهیاز اردستان به 

شدت آسیب دید، قدردانى کرد. 
عابدینى شامگاه چهارشنبه 24 آبان سال جارى در 
منطقه حفاظت شده کهیاز به همراه همکاران خود 
درحالى که در عملیات تعقیب و گریز دو شکارچى 
متخلف در منطقه بودند مورد حمله شکارچیان 

قرار گرفت. دو فرد متخلف در واکنش به اعلام 
ایست محیط بانان براى بازرسى با خودرو به سمت 
آنان حرکت کرده و یک محیط بان را زیر گرفتند. 
محیط بان مضروب احمدعلى عابدینى بر اثر این 
حادثه و آسیب دیدگى شدید از ناحیه کتف، لگن و 
گردن براى مدتى در بیمارستانى در اصفهان بسترى 
شد. دو شکارچى متخلف که سابقه دار هم بودند 
مدتى بعد توسط دستگاه انتظامى دستگیر و تحویل 

مراجع قضائى شدند.

 نصف جهان  زوج کارآفرینى در روستاى نیسیان 
اردستان پس از کارآفرینى در عرصه هاى هنرى 
و کشاورزى حالا کام اهالى منطقه برزاوند را با راه 

اندازى کارگاه قنادى شیرین کرده اند.
یوسفى و همسرش کمال عباسپور پس از راه اندازى 
کارگاه میناکارى و پرورش قارچ در روستاى نیسیان 
اردستان حالا انواع شیرینى را در کارگاهى تولید 
مى کنند.عباسپور گفت: با راه اندازى این کارگاه به 
وسعت 100 متر مربع و هزینه 3 میلیارد تومان براى 
چهار نفر اشتغالزایى شده و زمینه اشتغال بیشترهم در 

این کارگاه فراهم است.
عباس بابایى سرپرست کارگاه هم گفت: پس از 12 
سال سکونت در شهر اصفهان با مهاجرت معکوس به 
روستا بازگشته و در این کارگاه مشغول فعالیت است 
و حدود 20 نوع شیرینى را در این کارگاه روستایى 

تولید مى کنند.
روستاى نیسیان با هزار و 400 نفر جمعیت به 
عنوان مرکزدهستان برزاوند ازتوابع بخش مرکزى 
شهرستان اردستان در 75 کیلومترى جنوب اردستان 

واقع شده است.

ماهانه 3000 تن آرد در بین واحدهاى تولید نان هاى حجیم و نیمه حجیم توزیع مى شود 
که در صورت تامین آرد واحدهاى تولیدى و توزیع عادلانه آن، میزان مصرف مردم 
اصفهان در سال به 25 درصد خواهد رسید.با توجه به مصوبه کمیسیون اصل 90 مجلس 
در شهریورماه امسال مبنى بر اختصاص یک تا سه آسیاب در هر استان به تولید آرد کامل 
و اشاعه آن بین نانوایان، تولید نان هاى حجیم و نیمه حجیم در اصفهان با آرد کامل آغاز 
شد. مسعود قجاوند، رئیس اتحادیه نان هاى حجیم و نیمه حجیم استان اصفهان در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: 20 درصد مصرف نان مردم اصفهان در سال به نان هاى 

حجیم و نیمه حجیم اختصاص دارد که روزانه به این میزان مصرف نیز اضافه مى شود.
وى ادامه داد: ماهانه 3000 تن آرد در بین واحدهاى تولید نان هاى حجیم و نیمه حجیم 
توزیع مى شود که در صورت تامین آرد واحدهاى تولیدى و توزیع عادلانه آن، میزان 

مصرف مردم اصفهان در سال به 25 درصد خواهد رسید.
رئیس اتحادیه نان هاى حجیم و نیمه حجیم استان اصفهان از استقبال اقشار مختلف 
مردم به ویژه جوانان و افراد میانسال به مصرف نان هاى حجیم و نیمه حجیم خبر داد 
و افزود: با تغییر ذائقه مردم به سمت غذاهاى فست فودى، واحدهاى تولیدى نان هاى 

حجیم و نیمه حجیم با آرد کامل و خمیر ترش در سطح استان اصفهان  را افزایش 
داده ایم.

وى همچنین اعلام کرد: بالاى 250 کارگاه تولید نان هاى حجیم و نیمه حجیم در استان 
اصفهان وجود دارد و در این باره افزود: تولید نان هاى حجیم و نیمه حجیم بین 5000 
فروشگاه استان، توزیع و بدست مردم مى رسد. همچنین، صادرات نان هاى حجیم و 

نیمه حجیم با قیمت هاى دستورى امکانپذیر نیست.
وى خاطرنشان کرد: در سال هاى گذشته واردات نان هاى حجیم ونیمه حجیم به 
اصفهان صورت مى گرفت که طى سال هاى اخیر به دلیل افزایش تولیدات به صفر 

رسیده است.
رئیس اتحادیه نان هاى حجیم و نیمه حجیم استان اصفهان خواستار شکل گیرى 
عرضه و تقاضا در بازار تولید نان هاى حجیم و نیمه حجیم شد و افزود:  در حال حاضر با 
کمبود کارگر در واحدهاى تولیدى نان هاى حجیم و نیمه حجیم مواجه هستیم، زیرا 
کمتر کسى حاضر به فعالیت به مدت هشت ساعت در این واحدها با  تحمل 400 درجه 

حرارت مى شود.

آغاز تولید نان هاى حجیم و نیمه حجیم با آرد کامل در اصفهان
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مطالعه جدیدى که توسط شرکت تحقیقاتى 
CIRP انجام شده، رفتار خرید کاربران اندروید 

که به آیفون مهاجرت مى کنند 
را مورد بررسى قرار داده است. 
در حالى که تعداد کل افرادى 
که از اندروید به iOS مهاجرت 
مى کنند از سال 2019 نسبتاً ثابت مانده است (با 
یک افت جزئى در سال 2023 نسبت به 2022)، 
اما ترجیح آن ها براى مدل هاى خاص آیفون، 

تصویر متفاوتى را ترسیم مى کند.
این مطالعه نشان مى دهد، تعداد افرادى که از 
اندروید به آیفون مهاجرت مى کنند، از 2019 تا 
2023 بین 11 تا 19 درصد نوسان داشته است. 
جالب اینجاست که سال 2022 با 15 درصد، 
بالاترین میزان مهاجرت را به خود اختصاص 
داده و احتمالاً قبل از کاهش مشاهده شده در سال 
2023، به اوج خود رسیده است. این ثبات ممکن 
است ناشى از پیچیدگى هاى ذاتى مرتبط با تغییر 
سیستم عامل، از جمله انتقال داده ها و تطبیق با 

رابط کاربرى جدید باشد.
با این حال، هنگام بررسى عادات خرید مهاجران 
از اندروید، داده ها مسیر جالبى پیدا مى کنند. 
برخلاف کاربران فعلى آیفون که گوشى خود را 
ارتقا مى دهند و ترجیخ آن ها اغلب خرید مدل هاى 
جدیدتر است (تنها 21 درصد مدل هاى قدیمى تر 
را انتخاب مى کنند)، بخش قابل توجهى (29

درصد) از مهاجران از اندروید به سمت آیفون 
12 یا آیفون 13 (از جمله نسخه mini) یا آیفون 
SE3 متمایل مى شوند. این روند نشان مى دهد که 
کاربران اندروید به خرید آیفون هاى قدیمى تمایل 

بیشترى را نشان داده اند.

مؤسسه CIRP به بررسى دلایل تمایل کاربران 
اندرویدى پرداخته است. یکى از توضیحات 
قانع کننده آن ها، بودجه کمترى است که معمولا 
کاربران گوشى هاى اندرویدى براى خرید یک 
گوشى جدید در نظر مى گیرند. آن ها اغلب از 
گوشى هاى اندرویدى با قیمت پایین تر استفاده 
کرده اند و مدل هاى مقرون به صرفه  آیفون، با 
محدودیت هاى مالى و نیازهاى روزمره آن ها 

سازگارى بهترى دارند.
اما فراتر از ملاحظات بودجه اى و قیمت، جذابیت 
اکوسیستم کاملا یکپارچه اپل نیز به عنوان یک 
نیروى محرکه براى مهاجرت از اندروید به آیفون 

عمل مى کند. 
ویژگى هایى مانند iMessage، FaceTime و 
یکپارچگى بى نقص ایرپادز، حتى بدون نیاز به 
داشتن جدیدترین و گران قیمت ترین مدل آیفون، 
جذابیت قابل توجهى دارند. این نشان مى دهد 
که مهاجران، مزایاى اکوسیستم اپل را نسبت به 
ویژگى هاى پیشرفته مدل هاى پرچمدار در اولویت 

قرار مى دهند.
همچنین این مطالعه یک تضاد جالب در میان گروه 
مهاجران از اندروید را نشان مى دهد. در حالى که 
بخش قابل توجهى مدل هاى قدیمى تر را ترجیح 
مى دهند، تعداد بسیار زیادى (37 درصد) مدل هاى 
جدید Pro یا Pro Max را انتخاب مى کنند. این 
نشان دهنده وجود احتمالى دو بخش مجزا در 
جمعیت مهاجرات کنندگان از اندروید است. یک 
بخش که اولویتش ارزش و مقرون به صرفه بودن 
است و بخش دیگر به دنبال ویژگى هاى برتر و 
جایگاه اجتماعى بالاتر با جدیدترین آیفون هاى 

بالارده است.

اجراى اپلیکیشن هاى اندرویدى در ویندوز 11 پروژه اى بود که 3 سال 
پیش راه اندازى شد؛ اما حالا خبر رسیده که تا سال دیگر 

متوقف مى شود!
سه سال پیش، پشتیبانى از اپلیکیشن هاى اندرویدى 
براى ویندوز 11 به عنوان یکى از ویژگى هاى برجسته 
ویندوز معرفى شد؛ اما مایکروسافت در حال چرخشى 180 درجه اى است. 
این شرکت رسماً اعلام کرده است که پشتیبانى از زیرسیستم ویندوز براى 
اندروید یا WSA را پایان مى دهد و فروشگاه اپلیکیشن آمازون براى 

ویندوز را به طور کامل در 5 مارس 2025 تعطیل خواهد کرد!
مایکروسافت دلیل این حرکت بى سابقه را اعلام نکرده است. با این 

حال، تصور مى شود که علت این اتفاق عدم استقبال کاربران از برنامه هاى 
اندرویدى روى ویندوز 11 باشد. برنامه ها و بازى هاى موبایلى که ارزش 
بازى کردن روى رایانه شخصى را دارند، معمولاً نسخه ى کامپیوتر هم 
دارند؛ بنابراین لایه شبیه ساز اندروید تا حدودى اضافى است. علاوه بر این، 
فروشگاه اپلیکیشن آمازون حاوى برنامه هاى بسیار کمترى نسبت به گوگل 
پلى استور است و برخى از مشتریان ممکن است از وجود یک پلتفرم با برند 

آمازون در سیستم عامل ویندوز ناراضى باشند.
ناپایدارى WSA احتمالا براى مایکروسافت تعجب آور بوده است. از این 
گذشته، پشتیبانى از برنامه هاى اندرویدى نجات دهنده کروم بوك بود و به 
بسیارى از رایانه هاى شخصى 2 در 1 لمسى اجازه مى داد به مجموعه اى از 

بازى هاى موبایل دسترسى پیدا کنند. اپل نیز پشتیبانى از برنامه هاى موبایل 
را در سیستم عامل دسکتاپ مک پیاده سازى کرد.

زیرسیستم ویندوز براى اندروید (WSA) بسیار کارآمد است. این سیستم 
نسبت به بلو استکس (BlueStacks)، محبوب ترین ابزار شبیه سازى 
اندروید براى رایانه شخصى، بهینه تر و روان تر است. همچنین مى توانید 
اپلیکیشن هاى اندرویدى را که در فروشگاه اپلیکیشن آمازون موجود 

نیستند، به صورت جانبى نصب کنید.
آمازون در حال حاضر روى یک سیستم عامل اختصاصى براى جایگزینى 
اندروید تى وى (Fire OS) مبتنى بر اندروید کار مى کند. شاید تعطیلى این 
اپ استور تصمیم خود آمازون باشد. یا شاید مایکروسافت در حال انتقال این 

مسئولیت به گوگل باشد که اخیراً پلتفرم بازى هاى اندرویدى خود را براى 
ویندوز 11 راه اندازى کرده است. با توجه به اینکه هیچ اظهار نظر رسمى از 
سوى مایکروسافت انجام نشده، فقط مى توانیم در این مورد گمانه زنى کنیم 
مایکروسافت مى گوید برنامه هاى اندرویدى که قبلاً نصب شده اند، با 
غیرفعال شدن WSA همچنان کار خواهند کرد. علاوه بر این، فروشگاه 
اپلیکیشن آمازون نیز تا پنجم مارس سال 2025 به ارائه نصب و به روزرسانى 
برنامه ها ادامه خواهد داد. با این حال از ششم مارس (16 اسفند)، دیگر 
نمى توانید خود فروشگاه اپلیکیشن آمازون را نصب کنید و توسعه دهندگان 
نمى توانند برنامه هاى اندرویدى جدیدى را براى سیستم عامل ویندوز 

11 آپلود کنند.

تمایل کاربران اندروید 
به خرید آیفون های قدیمی

شکست پروژه اجرای اپلیکیشن های اندرویدی در ویندوز ۱۱

در حالى که همه منتظر یک آیفون تاشو شبیه محصولات سامسونگ هستیم، اما یک 
تحلیلگر مطرح مدعى شده که اپل فعلا به تولید گوشى هاى تاشو فکر نمى کند!

سال هاست که طرفداران اپل منتظر عرضه  آیفون هاى تاشو هستند. گوشى هایى که 
مى توانند با رقباى قدرتمند خود مانند گلکسى زد فلیپ 5 و زد فولد 5 سامسونگ رقابت 
کنند. شایعات و اخبار مختلفى در مورد این گوشى ها منتشر شده و بسیارى از طرفداران، 

منتظر رونمایى و عرضه آن ها در آینده اى نزدیک بودند.
اما به تازگى، یک تحلیلگر برجسته به نام مینگ-چى کو، در مورد آینده آیفون هاى تاشو 
ابهاماتى را ایجاد کرده است. او مى گوید که اپل در حال حاضر فقط روى یک مک بوك 
با نمایشگر تاشو 20.3 اینچى کار مى کند و برنامه اى براى تولید انبوه آیفون یا آیپد تاشو 

در سال هاى 2025 و 2026 ندارد.

این خبر ناامیدکننده براى بسیارى از طرفداران اپل بود که منتظر تجربه جدیدى از 
آیفون هاى تاشو بودند؛ اما هنوز هم امیدهایى براى آینده وجود دارد.

این تحلیلگر که معمولا اطلاعات درستى در مورد اپل ارائه مى دهد، اولین نفرى نیست 
که به نمایشگر 20.3 اینچى اشاره مى کند. پیش از این، اخبارى مبنى بر درخواست اپل از 
سامسونگ و ال جى براى تامین پنل تاشو 20.25 اینچى براى یک دستگاه شبیه لپ تاپ 
به گوش رسیده بود. منابع داخلى صنعت مى گویند که سامسونگ دیسپلى در حال تغییر 
تمرکز خود به تولید انبوه پنل هاى تاشو است که احتمالا براى تطبیق با نیازمندى ها و 

برنامه هاى آینده اپل صورت مى گیرد. 
از آنجا که اپل تا زمان رونمایى رسمى از محصولاتش، هیچ صحبتى در خصوص آن ها 

نمى کند، بنابراین آیفون تاشو اپل هم فعلا مثل یک راز فاش نشده باقى خواهد ماند.

اپل فعلاً به ساخت گوشی های تاشو فکر نمی کند

درباره «نوبیا موزیک» بیشتر بدانید
MWC2024 با توجه به اخبار و شایعاتى که پیش از برگزارى نمایشگاه
شنیده بودیم، مى توانستیم پیش بینى کنیم که در این 
رویداد شاهد رونمایى محصولاتى از قبیل گوشى 
ناتینگ فون ۲a (که به طرز عجیبى شبیه ربات 
Eve در انیمیشن وال-اى است)، مدل مفهومى از 

یک گوشى تاشو که مى توانید آن را مانند یک دستبند روى مچ دست 
خود بپیچید و لپ تاپى با صفحه نمایش شفاف خواهیم بود.

اما چیزى که اصلاً فکرش را نمى کردیم، عرضه یک گوشى هوشمند 
رنگارنگ و جذاب توسط ZTE بود که نه یک، بلکه دو جک هدفون 
DTS:X آنالوگ 3,5 میلى مترى و یک بلندگوى بزرگ داراى گواهى

در پنل پشتى خود دارد و به این ترتیب به رقیبى جدى براى بهترین 
گوشى موسیقى محور حال حاضر بازار، یعنى سونى اکسپریا 1 مارك 

5 تبدیل مى شود.
ZTE مى گوید به لطف بلندگوى سبک وینیل نصب شده در پشت 

بدنه (که تفاوت زیادى با بلندگوى دیده شده در گوشى ساده نوکیا 
130 که سال گذشته عرضه شده بود ندارد، اما به مراتب قدرتمندتر 
است)، گوشى هوشمند «نوبیا موزیک» (Nubia Music) توانایى ارائه 
خروجى صدایى 600 درصد بلندتر از گوشى هاى هوشمند معمولى را 
دارد! اگر این موضوع صحت داشته باشد، احتمالاً علاقه مندان موسیقى 
در آینده دیگر نیازى به خرید اسپیکر بلوتوثى جداگانه براى استفاده در 
بیرون از خانه، ساحل یا سفرهاى خود نخواهند داشت و تنها با همراه 

داشتن «نوبیا موزیک» خواهند توانست به خواسته خود برسند.
و اما یکى دیگر از ویژگى هاى جالب توجه «نوبیا موزیک»، 
وجود دو جک هدفون 3,5 میلى مترى در آن است! در حالى که 
جک هدفون 3,5 میلى مترى کم کم توسط شرکت هاى سازنده 
گوشى کنار گذاشته مى شود، نوبیا نه تنها این کار را نکرده بلکه 
تعداد جک هدفون را دو برابر هم کرده است؛ اتفاقى از زمان 
واکمن هاى قدیمى سونى به این سو در هیچ دستگاه صوتى 
قابل حملى رخ نداده بود. حتى پخش کننده نوار کاست جدید

FiiO CP۱۳ هم که یک واکمن واقعى است، دو جک هدفون ندارد.

نوبیا یک اپلیکیشن همراه موسیقى هم براى گوشى جدید خود طراحى 
کرده که به کاربران امکان کنترل نوار RGB تعبیه شده در لبه صفحه، 
موسوم به آمبیلایت (Ambilight)، را براى هماهنگى بهتر با موسیقى، 
مى دهد. ZTE اعتقاد دارد که آمبیلایت در آینده مورد توجه بیشترى 
قرار خواهد کرد و ما هم با نظر این کمپانى چینى موافقیم. با اینکه 
فیلیپس به عنوان ابداع کننده آمبیلایت سال گذشته تاحدودى آن را 
کنار گذاشت، اما حتى پاناسونیک هم نورپردازى LED یکپارچه را به 

سیستم سرگرمى خود اضافه کرده است.
همانطور که وب سایت NotebookCheck گزارش کرده، گوشى 
«نوبیا موزیک» از یک آمپلى فایر قدرتمند و یک الگوریتم هوش 
مصنوعى براى دستیابى به خروجى صداى بسیار بلندتر از گوشى هاى 
معمولى استفاده مى کند. در سایر بخش ها، گفته مى شود که این گوشى 

هوشمند داراى نمایشگر 90 هرتز با وضوح HD، دوربین دوگانه 50
مگاپیکسلى، باترى 5000 میلى آمپر ساعتى و همچنین حداکثر 8

گیگابایت حافظه رم است.
به غیر از این موارد، جزئیات دیگرى از «نوبیا موزیک» منتشر نشده 
است (این گوشى از یک پردازنده یونیساك با مدل نامشخص استفاده 
مى کند، چیپ DAC هم ناشناخته است و قیمت گذارى و زمان در 
دسترس بودن هنوز به طور رسمى توسط ZTE اعلام نشده است)، اما 
بر اساس همین مشخصات کلى، به احتمال زیاد به عنوان یک محصول 
میان رده وارد بازار خواهد شد و به احتمال زیاد مورد استقبال خریداران 

قرار خواهد گرفت.

یک لپ تاپ دانشجویى در کنار وزن پایین و عمر باترى مناسب، باید 
توان پردازشى خوبى هم داشته باشد تا از پس انجام کارهاى زیادى 

بربیاید. 
Vivobook۱۶R۱۶۰۵ZA در اینجا لپ تاپ ایسوس

را بررسى مى کنیم تا ببینیم آیا به عنوان یک لپ تاپ 
دانشجویى حرف زیادى براى گفتن دارد یا نه.

کیفیت بدنه این دستگاه فوق العاده نیست ولى از سوى دیگر کیفیت ساخت 
بدى هم ندارد. یکى از مزایایى که این لپ تاپ دارد، این است که مى تواند 180

درجه باز شود.
 براى نمایشگر از پنل IPS استفاده شده که رزولوشن FHD دارد.

 البته از نظر دقت رنگى مى توانست بهتر باشد و بنابراین براى کارهایى مانند 
ادیت عکس حرفه اى و طراحى گرافیک، گزینه ى خیلى خوبى محسوب 

نمى شود.
 اگر براى رم به ظرفیت 8 گیگابایت بسنده کنید، توان پردازنده گرافیکى بسیار 

کم تر مى شود ولى اگر ظرفیت رم را بالاتر ببرید یا نسخه اى بخرید که 
از رم بیشترى استفاده مى کنید، مى توانید از گرافیک 

بهترى بهره مند شوید.
 بنابراین در این حالت حتى 

مى توانید بازى هاى متوسط را با گرافیک پایین اجرا کنید. 
بنابراین در این محدوده ى قیمتى، لپ تاپ ایسوس Vivobook16 ارزش خرید 

بالایى دارد و براى دانشجویان مى تواند گزینه خوبى باشد.

بررسی یک لپ تاپ دانشجویی

ـى مى کنیم تا ببینیم آیا به عنوان یک لپ تاپ 
 حرف زیادى براى گفتن دارد یا نه.

سوىدیگر کیفیت ساخت  ق العاده نیست ولى از
یى که این لپ تاپ دارد، این است که مى تواند 180

D استفاده شده که رزولوشن FHD دارد.

بنابراین براى کارهایى مانند  توانست بهتر باشد و
احى گرافیک، گزینه ى خیلى خوبى محسوب 

یگابایت بسنده کنید، توان پردازنده گرافیکى بسیار 
ه که یت رم را بالاتر ببرید یا نسخه اى بخرید

کنید، مى توانید از گرافیک

ت حتى 

اجراى اپلیکیشن
پی

ب
ویندوز معرفى شد؛ ام
این شرکت رسماً اعلا
WSA اندروید یاA

ویندوز را به طورک
مایکروسافت دلیل

درباره«نوبیاموزیک»بیشتربدانیددرباره«نوبیاموزیک»بیشتربدانید

پیرو ردیف یک  آگهى تشخیص منابع ملى و مستثنیات قانونى به شمار ه 3586  مورخ 1368/2/20   چاپ 
شده در روزنامه  اولیاء اصفهان شماره 1796  مورخ 1368/3/1  ، در خصوص اجراى قانون  موسوم به مراتع 
مهدى آباد پر کویر و بیابانهاى شمال محمد آباد قهاب   ، عنوان و شماره پلاك به صورت ذیل  اصلاح و  اعلام 

مى گردد . 
عنوان پلاك : مراتع مهدى آباد پر کویر و بیابانهاى شمال محمد آباد و پلاك 430/1

شماره پلاك : 400 اصلى و 430/1

آگهی اصلاحی شماره  د/ ۸۰۱۹ /۱۴۰۲/۳۰۱  مورخ     ۱ /  ۱۴۰۲/۱۲

 م.الف:۱۶۸۳۰۹۲ابوطالب امینی-مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری  استان اصفهان
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چاقى، التهاب، ترى گلیسیرید بالا، دیابت، فشار خون بالا و 
بیمارى کبد چرب غیر الکلى تنها برخى از مشکلاتى هستند که 
با افراط در مصرف قند، دچار آن خواهید شد. مصرف بیش از 
حد قند و شکر مى تواند اثرات منفى متعددى بر سلامتى داشته 

باشد؛ از جمله:

1. افزایش قند خون
زیاده روى در مصرف قند و شیرینى مى تواند به مرور منجر 
به افزایش قند خون شود و فرد را در معرض خطر ابتلا به 
دیابت نوع 2، بیمارى قلبى، فشار خون بالا و سکته قرار

 دهد.

2. افزایش فشار خون
بیمارى فشار خون بالا گاهى ناشى از اثر مستقیم افزایش قند 
خون بر فشار خون است؛ به عبارتى با افزایش قند خون، فشار 

خون نیز بالا مى رود.

3. نوسانات خلقى
افراط در خوردن شیرینى جات، بر خلق و خو و سلامت روان اثر منفى 

دارد . مصرف بیش از حد قند با بروز علائم افسردگى مرتبط است.

4. افزایش وزن
مصرف بیش از حد شیرینى جات، با افزایش وزن و چاقى همراه 

است، چرا که قند مقدار زیادى کالرى در خود دارد.

5. تغییرات هورمونى
ارتباط مؤثرى بین مقاومت به انسولین و مدیریت علائم سندرم 
تخمدان پلى کیستیک وجود دارد. تعادل در مصرف قند تا حد 

زیادى تعادل هورمون ها را در بدن بهبود مى بخشد.

6. سرطان
یک مطالعه در سال 2020 نشان مى دهد که قندهاى 
افزوده شده در دسرها، محصولات لبنى و نوشیدنى ها در ایجاد 

سرطان، به ویژه سرطان پستان، نقش دارند.

استفاده نادرست از اینترنت و رسانه هاى اجتماعى مى تواند عواقب 
جدى براى روانى نوجوانان داشته باشد. نظارت متوازن به والدین 
این امکان را مى دهد تا به صورت مسئولانه تر و هوشمندانه تر بر 
روى فعالیت هاى آن ها نظارت کنند. مهمترین نکته در اینجا، توازن 
میان حقوق شخصى نوجوانان بر روى اینترنت و نیاز به حفظ امنیت 

و سلامت آن ها است.
نظارت معقول به معناى بررسى فعالیت ها و محتواى مصرفى نوجوانان، 
نه به معناى نظارت اختصاصى. این نظارت به والدین این امکان را 
مى دهد تا از خطرات ممکن اینترنت مطلع شوند و در صورت لزوم، با 
نوجوانان به گفت وگو بپردازند. ایجاد اطمینان حاصل کردن از آگاهى 
نوجوانان در مورد مخاطرات آنلاین، نیازمند تبادل باز و افزایش دانش 

ایشان در این زمینه است.
نظارت متوازن به والدین این امکان را مى دهد تا درك بهترى از 
فعالیت ها و علایق نوجوانان پیدا کنند. این به والدین اجازه مى دهد 
تا از نزدیکترین شاخه هاى فعالیت نوجوانان خود مطلع شوند و در 
فرآیند توجه به نیازها و مسائل آن ها حضور پردازند. این ارتباط نزدیک 
میان والدین و فرزندان براى جلوگیرى از انزوا و ایجاد اعتماد بسیار 

ارزشمند است.
نظارت متوازن به نوجوانان اجازه مى دهد تا به مرور زمان مسئولیت 
خود را در استفاده از اینترنت یاد بگیرند. این نوع نظارت به آن ها این 
امکان را مى دهد که با افزایش سن، به تدریج به استقلال و مسئولیت 
فردى نزدیک شوند و از مهارت هاى مدیریت زمان و تصمیم گیرى 

استفاده کنند.
نظارت متوازن مى تواند از اتخاذ اقدامات جدى و سختگیرانه جلوگیرى 
کند. به جاى ممنوع کردن کامل برخى فعالیت ها، والدین مى توانند 
با بیان مخاطرات و توضیح دقیق، نوجوانان را براى انتخاب هاى 

هوشمندانه تر ترغیب کنند.
در اینجا نیز به ضرورت توازن میان حمایت و کنترل اشاره کرد. از 
یک سو، حمایت از خلاقیت و فعالیت هاى مفید در دنیاى دیجیتال 
مى تواند به رشد سالم نوجوانان کمک کند و از سوى دیگر، کنترل 
بر تعاملات مخرب و محتواهاى ناسازگار آن ها، از ایجاد مشکلات 

روانى جلوگیرى نماید.
اطلاعات و آگاهى از محتواها و بازى هاى آنلاین مورد استفاده 
نوجوانان، جزء نظارت متوازن است. والدین مى توانند با مطالعه و درك 
نقدها و نظرات در مورد بازى ها و برنامه ها، اطمینان حاصل کنند که 

فرزندانشان در معرض محتواهاى مناسب قرار دارند.
نقش مشترك والدین و نوجوانان در تعیین قوانین و محدودیت ها نیز 
حائز اهمیت است. به نظر نوجوانان نیز حق دارند تا در فرآیند تعیین 
محدودیت ها و قوانین مشارکت داشته باشند، این اقدام مى تواند 

احساس مسئولیت و تعهد نوجوانان را تقویت کند.
از جمله چالش ها، ممکن است والدین با مقاومت نوجوانان به نظارت 
متوازن مواجه شوند. در این صورت، اهمیت برقرارى ارتباط با نوجوانان 

و تبیین دقیق مزایا و مخاطرات این نظارت به آنان مهم خواهد بود.
نظارت متوازن بر فعالیت هاى اینترنتى نه تنها مى تواند از افسردگى 
نوجوانان جلوگیرى کند بلکه به رشد سالم و مسئولانه آن ها در دنیاى 
دیجیتال نیز کمک کند. تربیت نوجوانان به عنوان افرادى مستقل و 
آگاه از مخاطرات و فرصت هاى دنیاى مجازى، مى تواند اساسى براى 

سلامت روانى و اجتماعى آن ها باشد.

افسردگی در نوجوانان

حوریه ارجمند

نظارت متوازن بر
 فعالیت های اینترنتی

  چگونه میزان چربی سوزی بدن را 
  بالا ببریم؟ 

متابولیسم، مسئولیت تبدیل مواد مغذى به دست آمده 
از غذاها به سوخت را بر عهده دارد. تبدیل مواد مغذى به 
سوخت، انرژى مورد نیاز بدن را براى تنفس، تحرك، هضم 
غذا، گردش خون، ترمیم بافت ها و سلول هاى آسیب دیده 

فراهم مى کند. 
متابولیسم با راه هاى آسان و موثر افزایش مى یابد. بسیارى از 
راه هاى آسان افزایش متابولیسم شامل ایجاد تغییرات ساده 

در رژیم غذایى و سبک زندگى مى شود.
بررسى ها بیانگر این است هرچه میزان متابولیسم افزایش 
یابد، کالرى بیشترى به هنگام استراحت سوزانده مى شود. 
فاکتورهاى متعددى مانند سن، رژیم غذایى، جنسیت، وزن و 
قد، میزان فعالیت هاى فیزیکى، وضعیت سلامتى و داروهاى 

مصرفى بر متابولیسم اثر مى گذارد. 
بنا بر اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، با بهره  
گرفتن از 6 راهکار «مصرف پروتئین کافى در هر وعده»، 
«ورزش تناوبى با شدت بالا»، «وزنه زدن»، «نوشیدن 
چاى،قهوه و ادویه ها»، «داشتن خواب کافى در شب»، 
«خوردن چاى سبز»، «پرهیز از بى تحرکى» مى توان میزان 

متابولیسم را افزایش داد. 

مصرف پروتئین کافى در هر وعده
پروتئین مى تواند اثر حرارتى غذا را افزایش دهد، چرا که بدن 

براى هضم و جذب، انرژى بیشترى مى سوزاند. 
میزان انرژى که بدن براى هضم و جذب پروتئین 
مى سوزاند حدود 20 تا 30 درصد است؛ در حالى که میزان 

سوخت انرژى براى هضم و جذب کربوهیدرات ها حدود 5 تا 

10 درصد است و این میزان براى سوخت چربى حدود صفر 
تا 3 درصد است. 

مصرف پروتئین در رژیم هاى کاهش وزن مى تواند در از 
دست دادن عضلات جلوگیرى کند و به این ترتیب مانع از افت 

متابولیسم مى شود.

ورزش تناوبى با شدت بالا
ورزش تناوبى با شدت به فعالیت هاى سریع و بسیار شدید 

اطلاق مى شود و به نظر مى رسد، 
اثرات ورزش هایى از این 
دست در افزایش میزان 
متابولیسم بیش از سایر 

ورزش ها است.

 نکته مهم و اساسى این است، ورزش هاى تناوبى با شدت 
بالا نباید براى افراد خطرناك محسوب شود؛ بهتر است 
ورزش هاى تناوبى با شدت بالا را با دوچرخه سوارى و 

دویدن آغاز کرد. 

وزنه زدن
 عضلات نسبت به بافت چربى از نظر متابولیسم، بافت 
فعال ترى هستند؛ بر این اساس، داشتن عضلات بیشتر 

مى تواند سبب افزایش متابولیسم شود.
 هنگامى که میزان متابولیسم افزایش مى یابد، 

مى توان کالرى بیشترى در زمان استراحت مصرف 
کرد. 

وزنه زدن به دلیل افزایش حجم عضلانى، میزان متابولیسم 
را افزایش مى دهد و به روند کاهش وزن بسیار کمک 

مى کند.

پرهیز از بى تحرکى
فعالیت روزمره و انجام فعالیت هایى مانند سرپا بودن، 
پیاده روى و جنب وجوش، میزان سوخت وساز را افزایش 

مى دهد.

نوشیدن چاى، قهوه و ادویه ها
چاى سبز و قهوه مى توانند میزان متابولیسم بدن را به 
ترتیب حدود 4 تا 5 درصد و 3 تا 11 درصد 
افزایش دهند.  همچنین ادویه ها به 
ویژه فلفل مى توانند میزان سوخت و 

ساز را تا حدودى افزایش دهند.
 اثر ادویه ها در صورت ترکیب 
شدن با سایر عوامل افزاینده 

متابولیسم، بیشتر مى شود. 

نوشیدن چاى سبز
نتایج برخى از تحقیقات و مطالعات بیانگر این است 
چاى سبز یا چاى اولانگ در صورتى که با ورزش همراه 
باشند، مى توانند تا حدودى باعث افزایش چربى سوزى 

شوند.

بعد از مصرف بیش از حد قند و شکر ...
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ب وبىب ورزش
دید ر ی ب و ریع ى یت دتب وبىب ورزش تناوبى با شدت به فعالیت هاى سریع و بسیار شدید ورزش

اطلاق مى شود و به نظر مى رسد، 
اثرات ورزش هایى از این
دست در افزایش میزان 
متابولیسم بیش از سایر 

ورزش ها است.

م و ر ز ى چر
ر لاتبی ن ا س، اینا بر د؛ رى فعال ترى هستند؛ بر این اساس، داشتن عضلات بیشتر ل

مى تواند سبب افزایش متابولیسمشود.
 هنگامى که میزان متابولیسم افزایش مى یابد، 

ى ر بى ز یز پر
د یى یت م ج ا و ر روز فعالیت روزمره و انجام فعالیت هایى مانندیت
و جنب وجوش، میزان سوخت وسـ پیاده روى

مى دهد.

ها نوشیدن چاى، قهوه و ادویه ن
چاى سبز و قهوه مى توانند میزان متابولیس
5 درصدو 5تا 4ترتیب حدود 4
افزایش دهند.  همچنیـ
ویژه فلفل مى توانند می
ساز را تا حدودى افز
 اثر ادویه ها در صـ
ع شدن با سایر
متابولیسم، بیشتر مى

نوشیدن چاى سبزن
نتایج برخى از تحقیقات و مطالعات بیانگ
ب چاى سبز یا چاىاولانگ در صورتى که
باشند، مى توانند تا حدودى باعث افزایش

شوند.

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که راس ساعت 11 صبح روز شنبه مورخه

 1403/01/25در محل اصفهان به نشانى خیابان چهارباغ بالا روبروى شرکت زمزم 
مجتمع کاویان طبقه 3 واحد 307 کد پستى8173985918

 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند :
دستور جلسه :

1 - قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- افزایش سرمایه

3 - سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت رنگین الیاف 
سپاهان سهامی خاص شماره ثبت ۲۹۵۵۷ و 

شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۱۶۲۶

مقام دعوت کننده : رئیس هیئت مدیره شرکت رنگین الیاف سپاهان

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخه 
 1403/01/07در محل اصفهان به نشانى خیابان چهارباغ بالا روبروى شرکت زمزم مجتمع 

کاویان طبقه 3 واحد 307 کد پستى8173985918
 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند :

دستور جلسه :
1 - انتخابات هیأت مدیره

2- انتخابات بازرس
3 - تعیین روزنامه

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع فوق باشد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت رنگین الیاف سپاهان سهامی خاص شماره ثبت ۲۹۵۵۷

و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۰۱۶۲۶

مقام دعوت کننده : رئیس هیئت مدیره شرکت رنگین الیاف سپاهان
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آگهى مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك 

اردستان
آراء که در اجراى ماده یک قانون مذکور توسط هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاك اردستان صادر گردیده و در اجراى ماده 3 قانون مذکور در 2 نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه هاى کثیر الانتشار محلى آگهى میشود تا شخص یا اشخاصى که به آراى 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین آگهى ظرف مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
و اسناد و املاك اردستان تسلیم و رسید اخذ نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف مدت یک ماه مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نموده و گواهى 
تقدیم دادخواست اخذ و به ثبت اردستان تسلیم نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعى دادگاه است. در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى و اصل نگردد 
و یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند ثبت اردستان 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید ضماً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست .
1- راى شماره 140260302032000536 مورخ 1402/11/29 خانم معصومه شیدایى 
فرزند على ششدانگ مرغدارى واقع در مزرعه بیدستان 22 اصلى علیا اردستان بخش هفده 

ثبت اصفهان به مساحت 108.15 متر مالک رسمى مشاعى 
2- راى شماره 140260302032000535 مورخ 1402/11/29 خانم اعظم یعقوبى زاده 
فرزند على ششدانگ باغ واقع در مزرعه گزستان 77 اصلى سفلى اردستان بخش هفده 
ثبت اصفهان به مساحت 352 متر مربع مالک رسمى مشاعى. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/12/07-تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22- م الف:1672246- مدیر واحد 

ثبتى حوزه ثبت ملک اردستان-ذبیح اله فدایى اردستانى/12/102 

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 2286 مورخ 1402/10/14 به شماره کلاسه 0922 مالکیت آقاي / خانم معصومه 
روح الهی ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 13556 کدملی 1140134280 صادره فرزند 
یداله در ششدانگ یکدرب باغ که طبق نامه 1402440,9364 جهاد کشاورزى با کاربرى 
کشاورزى و صدور سند فقط برروى عرصه به مساحت 877٫74 متر مربع پلاك شماره 388 
فرعی از 119 اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب دادنامه 
55 مورخ 1355/11/16 و سند 7995 مورخ 1357/02/24 ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/07 -تاریخ انتشار نوبت دوم 
:1402/12/22- م الف: 1672710 - سید محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى /12/104

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 2436 مورخ 1402/10/18 به شماره کلاسه 1385 مالکیت آقاى / خانم علیرضا 
چیت ساز خوزانى به شناسنامه شماره 11367 کدملى 1140366688 صادره فرزند حسین 
در 54 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 142,38 متر مربع پلاك 
شماره 2921 فرعى از 85 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر 
به موجب سند 12045 مورخ 1398/08/22 دفترخانه 46 ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
برابرراى 2437 مورخ 1402/10/18 به شماره کلاسه 1386 مالکیت آقاى / خانم ارزو 
مجیرى اندانى به شناسنامه شماره 16271 کدملى 1142377431 صادره فرزند حسن در 
9 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 142,38 متر مربع پلاك 
شماره 2921 فرعى از 85 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر 

به موجب سند 12045 مورخ 98/08/22 دفترخانه 46 ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.

 برابرراى 2438 مورخ 1402/10/18 به شماره کلاسه 1388 مالکیت آقاى / خانم بهناز 
یادگارى خوزانى به شناسنامه شماره 9020 کدملى 1142315088 صادره فرزند محمد در 
9 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 142,38 متر مربع پلاك 
شماره 2921 فرعى از 85 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر 
به موجب سند 12045 مورخ 1398/08/22 دفترخانه 46 ملاحظه نقشه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/07 -تاریخ انتشار نوبت دوم 
:1402/12/22- م الف: 1673220 -  سید محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى /12/106

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 4333 مورخ 1402/11/28 به شماره کلاسه 0826 مالکیت آقاى / خانم طیبه 
صرامى فروشانى به شناسنامه شماره 2387 کدملى 1141159651 صادره فرزند ولى 
اله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 111/75 متر مربع پلاك شماره 431 فرعى 
از 107 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب دفتر 
140220302006006280 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/07 -تاریخ انتشار 
نوبت دوم :1402/12/22- م الف: 1673233 -  سید محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى /12/108

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 2859 مورخ 1402/11/02 به شماره کلاسه 0652 مالکیت آقاى / خانم صدیقه 
هادى فروشانى به شناسنامه شماره 10793 کدملى 1140484151 صادره فرزند حسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور داراى اعیانى به مساحت 175٫02 متر مربع پلاك 
شماره 794 فرعى از 106 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به 
موجب سند 52505 مورخ 1313/11/30 دفترخانه 63 خمینى شهر و سند 118446 مورخ 
1384/07/28 دفترخانه 63 خمینى شهر ملاحظه نقشه ملک گزارش کارشناس ملاحضه 
و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایى تقدیم نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/07 -تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1402/12/22- م الف: 1673489 -  سید محمدحسن مصطفوى - رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى /12/110

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 4325 مورخ 1402/11/28 به شماره کلاسه 0656 مالکیت آقاى / خانم محسن 
پریشانى فروشانى به شناسنامه شماره 1010 کدملى 1141319081 صادره فرزند محمد 

کریم در ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 538,64 متر مربع پلاك شماره 1049 فرعى از 
130 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب سند 49739 
مورخ 1402/03/07 دفترخانه 322 خمینى شهر و نامه جهاد کشاورزى 1402440,10824 
مورخ 1402/11/21 ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نماید بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/12/07 -تاریخ انتشار نوبت دوم 
:1402/12/22- م الف: 1673831 -  سید محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى /12/112

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 7432-1402/10/12 آقاى اکبر نبى فرزندحیدرعلى در 
ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 171/80مترمربع قسمتى از پلاك شماره 1553اصلى 
واقع در قطعه 10بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى  
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/07- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22- م الف:  
1672433- غلامرضا شیرانى-  سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/12/114

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 7951-1402/10/30قاى مهران توکلى فرزند محمدرضا در ششدانگ  
یک باب خانه سفت کارى به مساحت 176/10 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 228 
اصلى واقع در قطعه 11بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى  
. تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/07- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22- م الف:  
1672445- غلامرضا شیرانى-  سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/12/116

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند.راى شماره7521و7517و7518و7516و7519و7515و7520- 1402/10/18آقاى 
علیرضا محمدى نجف آبادى فرزند صفرعلى در یک دانگ مشاع وخانم احترام محمدى 
نجف آبادى فرزند صفرعلى در نیم دانگ مشاع و آقاى عبدالحسین محمدى نجف آبادى 
فرزند صفر على در یک دانگ مشاع و آقاى عبدالکریم محمدى فرزند صفرعلى دریک 
دانگ مشاع و آقاى مجید محمدى نجف آبادى فرزند صفرعلى دریک دانگ مشاع و خانم 
فرشته محمدى نجف آبادى فرزند صفرعلى در نیم دانگ مشاع و آقاى حمید محمدى نجف 
آبادى فرزند صفرعلى در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 321/58 
مترمربع قسمتى از پلاك شماره 543 اصلى واقع در قطعه 10بخش 11 حوزه ثبت ملک 
اصفهان –(گواهى شهود/مالک قهرى موروثى از طرف پدرش صفرعلى محمدى نجف 
آبادى که مالک یک ونیم سهم مشاع از 8 سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاك 543 
اصلى واقع در قطعه 10بخش 11حوزه ثبت ملک اصفهان مى باشد/.........)  . تاریخ انتشار 
نوبت اول:1402/12/07- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22- م الف:  1672485- 
غلامرضا شیرانى-  سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/12/118

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 7760-1402/10/25 خانم زهرا شریفیانا نجف آبادى فرزند برات  در 
ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 183/01مترمربع قسمتى از پلاك شماره 2 فرعى از 38 
اصلى و 37 اصلى  واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى 
مشاعى . تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/07- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/22- م 
الف:  1672564- غلامرضا شیرانى-  سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/12/120

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره : 140260302012004035 - تاریخ : 1402/12/01- برابر راى شماره 
140260302012004032 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى فرج اله حسینى فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه 73 صادره از فریدن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 
3329.92 متر مربع مفروز و مجزى شده از پلاك 1 فرعى از 12 اصلى خریدارى از 
مالک رسمى عبدالرضا حسینى محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/08 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/12/22 - م الف: 1675079 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك فریدن - محسن 

مقصودى /12/140

نوزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت شنبه با پیام آیت ا... 
مظاهرى رییس حوزه علمیه اصفهان آغاز به کار کرد. این 
نمایشگاه تا بیست و پنجم اسفند جارى در محل سابق 

نمایشگاه بین المللى اصفهان برگزار مى شود.
آیت ا... مظاهرى در پیام خود با بیان اینکه قرآن کریم، 
کتاب جامع و جاودانۀ الهى است که فلسفۀ اصلى نزول 
آن از سوى خداوند متعال، هدایت مردم و جدا کردن حق 
از باطل است، گفت: همۀ فعالیت هاى مبارکى که در حول 
محور قرآن کریم شکل مى گیرد و از آن جمله، نمایشگاه 
قرآن و عترت، باید در همین طریق نورانى، طى مسیر 
نماید و جهت گیرى اصلى همۀ برنامه هاى آن، روشنگرى 

و هدایت و نیز جدا کردن حق از باطل باشد.
آیت ا... مظاهرى افزود: بى تردید این روشنگرى از 
طریق انتقال مفاهیم و پیام هاى متعالى قرآن مجید و 
کاربردى سازى آن نسبت به مسائل و مشکلات انسان 
معاصر و دنیاى کنونى و تلاش و مجاهدت براى عملى 
ساختن این پیام ها انجام مى پذیرد. قرآن کریم، کتاب 
عمل و مجاهدت است و صرف قرائت و ترویج آن، 
بدون عمل، نتیجه بخش نیست. سعى و تلاش خالصانه 
و مجدانه براى عمل به تعالیم حیات بخش و انسان ساز و 
جامعه ساز قرآن کریم، قطعاً هدایت و سرافرازى انسان و 

سلامت و سربلندى جامعه را در پى دارد.

معاون خدمات شهرى شهردارى اصفهان گفت: قطع 
درختان پارك «ناژوان» توسط افراد سودجو براى تبدبل 
اراضى باغى آن به مسکونى و فروش چوب درختان قطع 
شده است.مهدى بقایى افزود: قطع درختان فقط مربوط 
به ناژوان نیست و برخى از افراد محلى یا ناشناس بدلایلى 
از جمله خروج ملک از حالت باغى به زمین مسکونى و 
ساخت و ساز در آنها یا سود فروش چوب براى تولید زغال، 
اقدام به قطع درختان مى کنند.معاون خدمات شهرى 
شهردارى اصفهان بیان داشت: بر همین اساس خدمات 
شهرى و نیز سازمان پارك هاى شهردارى اصفهان براى 
شناسایى افراد سودجو از ظرفیت بسیج محلى استفاده 

مى کند و از پیمانکاران خود هم خواسته است تا در حفظ و 
نگهدارى درختان همت بیشترى داشته باشند.

وى تصریح کرد:در 2 دهه گذشته بیش از 700 هزار اصله 
درخت و درخچه در شهر اصفهان بدلیل آفت زدگى و 
عملیات عمرانى حذف و قطع شده است. بر همین اساس 
در اسفند جارى پویشى براى کاشت درخت در اصفهان 
آغاز شد تا در تشتک  خالى(محل کاشت درخت) قطع 

شده؛ مجددا درختکارى شود.
بقایى گفت: اکنون یکصد هزار جاى خالى درخت در 
خیابان هاى اصفهان شناسایى شده است که تا پایان 

سال جایگزین مى شود.

روشنگرى، جهت گیرى همۀ
 برنامه ها حول محور قرآن

علت قطع درختان
 پارك ناژوان چیست؟

نوروز اصفهان سرد
 و بارانى است 

مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان گفت: 
طبق پیش بینى اداره کل هواشناسى در نیمه اول 
نوروز بارش باران و کاهش دما را در استان اصفهان 
خواهیم داشت. منصور شیشه فروش تصریح کرد: 
در این خصوص به تمام واحدها اعلام آماده باش 
کردیم و مکلف هستند که اقدامات لازم را در 
راستاى توزیع سوخت در 360 جایگاه سوخت، ارائه 

آب رسانى سیار به 320 روستا انجام دهند.

6 هزار تن کالاهاى تنظیم 
بازار، آماده توزیع

مدیرکل دفتر هماهنگى امور اقتصادى استاندارى 
اصفهان از توزیع بیش از 6 هزار تن کالا و اقلام 
تنظیم بازار در 160 نقطه اصفهان در روزهاى پایانى 
سال خبر داد. امید شریفى افزود: این کالاها و اقلام 
شامل یکهزار و 700 تن سیب و پرتقال، یکهزار و 500 
تن برنج، سه هزار تن شکر و 600 تن مرغ منجمد 
است. وى افزود: زمان توزیع برنج در آستانه سال 
نو و شروع ماه مبارك رمضان خواهد بود. شریفى 
افزود: براى تنظیم بازار پایان سال، توزیع گوشت 
قرمز منجمد نیز در دستور کار قرار دارد. وى گفت: 
طرح ویژه نظارت بر بازار در سراسر استان تا پایان ماه 
مبارك رمضان با فعالیت بیش از 40 گشت ویژه اجرا 

مى شود.  

خبر

دادگسترى استان اصفهان یکى از فعال ترین 
حوزه هاى قضایى کشور در حوزه مبارزه با ساخت 
و ساز هاى غیر مجاز است. در طول یک سال 
اخیر اقدامات مقابله اى فراوانى در این راستا در 
دستورکار مسئولان قضایى این استان قرار گرفته و 

موفقیت هاى بسیارى حاصل شده است. 
حجت الاسلام والمسلمین اسدا... جعفرى رئیس کل 
دادگسترى اصفهان با اشاره به مساحت زمین هاى 
آزادسازى شده در سطح استان اصفهان بیان کرد: 
تعداد اجراى تبصره 2 ماده 10 به مساحت 438 هزار و 
112 متر مربع بوده است. همچنین تعداد اجراى ماده 
3: به مساحت 40 هزار و 506 متر مربع و در مجموع 
حدود 478 هزار و 625 متر مربع آزاد سازى شده است.

وى با اشاره به اقدامات دادگسترى استان اصفهان 
جهت مبارزه با سودجویان در حوزه زمین خوارى و 
تغییر کاربرى اراضى گفت: اقداماتى همچون اجرایى 
شدن سامانه پنجره واحد زمین در استان اصفهان، 
در دستور کار قرار دادن موضوع کاداستر در تمامى 
جلسات شوراى حفظ حقوق بیت المال، پیگیرى 
مستمر موضوع مقابله با تفکیک ها و ساخت و ساز هاى 

غیر مجاز در جلسات شوراى حفظ حقوق بیت المال 
در سطح استان و شهرستان ها، مطالبه گرى و نظارت 
بر اجراى هر چه بیشتر موارد مشمول اجراى تبصره 
2 ماده 10 قانون حفظ کاربرى اراضى زراعى و باغ ها، 
نظارت بر عملکرد یگان حفاظت سازمان ملى زمین 

و مسکن در موارد تغییر کاربرى غیر مجاز و تفکیک و 
ساخت و ساز غیر مجاز، تخصصى شدن شعب جهت 
رسیدگى به پرونده هاى تغییر کاربرى ودر اولویت قرار 
دادن پرونده هاى تغییر کاربرى در شعب اجراى احکام 

کیفرى در دستورکار قرار گرفته است.

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان با اشاره به 
میزان سواحل آزاد شده در سطح این استان بیان کرد: 
حدود 50 هکتار از سواحل استان که تصاحب شده بود 

با اقدامات صورت گرفته، آزاد سازى شد.
وى با اشاره به برکات اقداماتى که در راستاى 
جلوگیرى از ساخت و ساز غیر مجاز در اراضى 
مختلف صورت مى گیرد نیز اظهار کرد: حفظ بافت 
زراعى اراضى که منجر به فراهم آمدن امکان ادامه 
فعالیت هاى زراعى در این اراضى و جلوگیرى از 
مهاجرت روستاییان به شهر ها و مراکز استان شده 
و نتیجه این موضوع حفظ اشتغال موجود در این 

مناطق است.
حجت الاسلام والمسلمین جعفرى در ادامه گفت: 
مقابله با دلالان و سودجویان که منجر به حفظ ارزش 
واقعى اراضى و باغ ها مى شود، حفظ امنیت غذایى از 
طریق حفظ کاربرى کشاورزى اراضى زراعى و باغ 
ها، احترام به حاکمیت قانون ه) با عنایت به اینکه 
در برنامه هاى بالا دستى استان موضوع گردشگرى 
از اهمیت بالایى برخوردار است مى توان از ظرفیت 

گردشگرى روستا ها استفاده کرد.

آزادسازى 50 هکتار از سواحل استان اصفهان
رئیس کمیسیون اقتصادى، سرمایه گذارى و گردشگرى شوراى 
اسلامى شهر اصفهان گفت: طبق بودجه 1403 شهردارى 
اصفهان پروژه مسیر تشریفات اجرا و ورودى از سمت فرودگاه 
شهید بهشتى اصفهان ساماندهى خواهد شد و پروژه هاى جانبى 

آن همچون هتل و اقامتگاه ها نیز اجرا مى شود.
عباس حاج رسولى ها اظهار کرد: در بودجه سال آینده بیشتر به 
توسعه زیرساخت هاى مرتبط با گردشگرى شهر توجه کردیم که 

یکى از آن ها خط دو متروى اصفهان است.
وى افزود: دسترسى خط دو مترو به مرکز شهر و بافت تاریخى 
اصفهان خواهد بود و براى سفرهاى مردم مورد استفاده قرار 

مى گیرد و موجب کاهش ترافیک خواهد شد.
حاج رسولى ها با بیان اینکه هتل جهان نما در قالب پروژه 
مشارکتى، سال آینده مورد بهره بردارى قرار مى گیرد، تاکید 
کرد: البته این موضوع و بهره بردارى از فاز نخست خط دو متروى 
اصفهان تا پایان سال آینده را هدف گذارى کردیم و ممکن است 
در این مسیر سرعت بیشترى بگیریم یا حتى موانعى سر راه قرار 
گیرد که بخشى از آن به شرایط و موضوعات کلان به ویژه اقتصاد 

کلان کشور بازمى گردد.
وى با بیان اینکه براى توسعه شهربازى شهر رویاها، اجراى خط 
دو تله کابین صفه و ارتقاى خدمات مجتمع گردشگرى صفه 
برنامه داریم و از همه مهم تر بافت تاریخى است، اضافه کرد: 
حدود 500 میلیارد تومان براى بافت تاریخى هزینه مى کنیم که 

نقش بسیارى در جذب مسافر دارد.
رئیس کمیسیون اقتصادى، سرمایه گذارى و گردشگرى شوراى 
اسلامى شهر اصفهان تاکید کرد: دولتخانه صفوى مجموعه اى 
از بخش هاى مختلف است که اعتبارى براى تکمیل آن در نظر 

گرفته شده است.

محور تشریفات اصفهان
 سال آینده ساماندهى مى شود

معاون اجرایى سازمان آرامستان هاى شهردارى اصفهان گفت: متوسط مصرف هر خانوار ایرانى حدود 2400 کیلو 
وات ساعت سالانه است که سازمان آرامستان ها، برق مصرفى 275 خانوار را تامین مى کند.سیدابراهیم حسینى 
اظهار کرد: هر وات پنل خورشیدى با توجه به شرایط آب وهواى ایران در 300 روز، متوسط 4 ساعت در روز و در 
1200 وات ساعت، انرژى برق تولید مى کند.وى افزود: مقدار انرژى الکتریسیته براى سازمان آرامستان ها با ظرفیت 

550 کیلو وات برابر با 660 مگاوات ساعت در سال خواهد بود.معاون اجرایى سازمان آرامستان هاى شهردارى 
اصفهان تصریح کرد: هر وات پنل خورشیدى از انتشار 0/65کیلوگرم گاز کربن دى اکسید  در سال جلوگیرى مى کند 
که این مقدار براى سازمان آرامستان معادل 357/5 تن است.وى بیان کرد: متوسط مصرف هر خانوار ایرانى حدود 

2400 کیلو وات ساعت سالانه است که سازمان آرامستان ها، برق مصرفى 275 خانوار را تأمین مى کند.

سازمان آرامستان هاى اصفهان برق 275 خانوار را تامین مى کند
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سپاهان روزهاى بسیار سختى را تجربه مى کند و در این بین علاوه بر 
مشکلات فنى با مسائل و نامهربانى هاى داورى نیز در برخى مسابقات 
دست و پنجه نرم کرده است. تلاقى این شرایط سبب شده تا طلایى 
پوشان اصفهانى از مدعى اول قهرمانى به جایگاه پنجم جدول سقوط کنند 

و شرایط بسیار سختى براى بازگشت به کورس قهرمانى داشته باشند.
در همین زمینه باشگاه سپاهان دو روز پس از دیدار برابر پیکان به 10
تصویر و اشتباه داورى اشاره کرده که از مصاف این تیم برابر آلومینیوم آغاز 

مى شود و به دیدار برابر پیکان در نقش جهان ختم شده است.
باشگاه سپاهان با انتشار این ویدئو نوشته است: چهار پنالتى سپاهان به 
اشتباه سوخت، سه کارت زرد به اشتباه اعلام نشد، یک گل به اشتباه 

آفساید اعلام شد و یک کارت قرمز به اشتباه صادر شد.
درباره اخراج برایان دابو در مصاف با آلومینیوم  که سه بازیکن سپاهان از 
زمین مسابقه اخراج شدند باشگاه سپاهان معتقد است کارت زرد اول به 

دابو در شرایطى بوده که او حتى خطا هم نکرده است.
در دقیقه 9 دیدار رفت برابر گل گهر على احمدى در اثر برخورد با بازیکنان 
سپاهان نقش بر زمین شد، اما عباس راکى داور این مسابقه اعتقادى به 
خطاى پنالتى نداشت. با این حال کارشناسان این صحنه را هم خطا 

دانستند.
در مصاف با گل گهر که سپاهان با نتیجه 3 بر یک در روز غیبت 6 بازیکن 

خود مواجه شد، برخورد مشکوك دیگرى هم در محوطه جریمه سرمه اى 
پوشان سیرجانى رخ داد که سپاهانى ها اعتقاد به خطاى پنالتى داشتند 

و همچنان دارند.  
صحنه  دیگرى که سپاهان به آن استناد کرده در دقیقه 15 دیدار برابر 
گل گهر اتفاق افتاد که فرشاد احمدزاده روى پاس مستقیم و بلند دانشگر 
به همراه دو بازیکن دیگر در موقعیت تک به تک با اخبارى قرار گرفت، 
اما کمک داور پرچم خود را به اشتباه بالا برد. سپاهانى ها معتقدند این سه 

صحنه تاثیرگذار در مصاف با گل گهر نتیجه را تغییر داده است.
پنجمین صحنه مورد اعتراض سپاهان هم در وقت هاى اضافه بازى به 
شمس آذر رخ داد که تیم داورى آن مسابقه گل سالم رضا اسدى را آفساید 

اعلام کرد. این گل اما سالم بود.
سپاهانى ها به یک برخورد دیگر هم در مصاف با شمس آذر معترضند و 
آن هم برخورد جنجالى و خبرساز با مدافع شمس آذر بود که حمید حاج 
ملک اعتقادى به خطاى پنالتى نداشت اما کارشناسان داورى این صحنه 

را هم پنالتى ارزیابى کردند.
در ادامه اعتراض سپاهان به اتفاقات بازى با استقلال رسیده است و 
آنها سه خطاى ایمان سلیمى را به تصویر کشیده اند که به ترتیب روى 
حسین نژاد و اعرابى و آریا یوسفى انجام شد و کارشناسان داورى سلیمى 
را در هر سه صحنه مستحق دریافت کارت زرد دانستند که با این وصف 

مدافع استقلال باید از زمین مسابقه اخراج مى شد.
نکته دیگرى که سپاهان به آن اشاره کرده خطا روى آریا یوسفى در 

مصاف با استقلال است که داور مسابقه موفق به تشخیص آن نشد.
دیگر صحنه اى که سپاهانى ها را به شدت عصبانى کرده، در دقیقه 9 دیدار 
برابر پیکان در آخرین بازى این تیم رخ داد. حسین زمانى داور مسابقه در 
این صحنه تکل مدافع پیکان روى رضاییان را به اشتباه تشخیص نداد و 
ضربه بزرگى به تیم مورایس زد. شاید اگر این پنالتى اعلام مى شد سپاهان 

در پایان به یک پیروزى آسان دست پیدا مى کرد.
اعتراض بعدى سپاهان دیگر به تصمیمات حسین زمانى در بازى سپاهان 

و پیکان بازمى گردد. در این ویدیو مشخص است که مهاجم پیکان گردن 
خود را زیر دست دابو مى برد و سپاهانى ها معتقدند اخراج دابو در دقیقه 

50 اشتباه بوده است.
باشگاه سپاهان اعتراض خود را با انتشار این 10 صحنه به فدراسیون 
فوتبال اعلام کرده و با جملات زیر تاکید کرده که سرنوشت 5 مسابقه این 

تیم با تصمیم داوران عوض شده است:
این اشتباهات داورى، تاثیر مستقیم در نتیجه 5 مسابقه داشته است. 
کمیته داوران و سایر نهادهاى مربوطه نسبت به حقى که از تیم سپاهان و 

هواداران آن ضایع شده، باید پاسخگو باشند.

10 صحنه مشکوك علیه صدرنشین سابق لیگ

فریاد سپاهان 
علیه داوری 

فرهاد کاظمى که اولین قهرمانى سپاهان در لیگ برتر فوتبال ایران در دوره دوم متعلق به اوست مى گوید: 
سپاهان خوب بازى مى کند اما نتیجه نمى گیرد و این بحرانى است که فقط با چند پیروزى پیاپى مى شود آن 
را رفع کرد.  به نظر من آقاى مورایس آن کارى که باید را در سپاهان انجام نداده است. ایشان باید حتما تمرکز 
بیشترى روى تیم داشته باشد و با قوت بیشترى مسائل باشگاه را تعقیب کند . اینکه سپاهان در هر بازى یک 
اخراجى داشته باشد به هیچ وجه در حد این باشگاه نیست. همانطور که این تعداد باخت متوالى به هیچ وجه در 
سپاهان قابل تحمل نیست. به نظر من همین که مورایس همچنان در سپاهان کار مى کند به خاطر سابقه اى 

است که او را در این سمت نگه داشته است.

حسین طیبى کاپیتان تیم ملى فوتسال ایران دچار مصدومیت شده و شاید جام ملت هاى آسیا را از دست بدهد. 
حساس ترین دیدار هفته بیست و سوم لیگ فوتسال اسپانیا بین تیم هاى بارسا و مایورکا پالما برگزار شد که در نهایت 
آبى انارى ها موفق شدند با نتیجه یک بر صفر حریف خود را از پیش رو بردارند. حسین طیبى کاپیتان تیم ملى فوتسال 
ایران در جریان این دیدار دچار مصدومیت شد و نتوانست تا پایان این دیدار پالما را همراهى کند. ظاهرا مصدومیت 
طیبى شدید بوده و  بعد از گرفتن ام آرا آى میزان دورى ستاره فوتسال کشورمان مشخص مى شود. این مصدومیت در 
حالى اتفاق افتاد که تیم ملى فوتسال کشورمان باید در فروردین ماه در جام ملت هاى فوتسال آسیا و انتخابى جام جهانى 

2024 تایلند شرکت کند.

حرف های قابل تامل کاظمی درباره سپاهان  کاپیتان، جام ملت ها را از دست می دهد؟ 

سرمربى استقلال خوزستان به دلیل دریافت 
کارت قرمز از بنیادى فر قادر به همراهى تیمش 

در جدال مقابل ذوب آهن نخواهد بود.
سیروس پورموسوى برابر استقلال یکى از 
روزهاى پرماجرا و جنجالى خود را روى نیمکت 
که نه، محوطه جریمه پشت سر گذاشت و در 
لحظه عصبانیتش کاملا غیرقابل کنترل ظاهر 

شد.
ماجرا جایى رقم خورد که سیروس پورموسوى 
بابت رفتار کمک مربى بازى نسبت به بازیکن 
تیمش شاکى شد و اعتراض کرد که به ادعاى 

خودش با پاسخى تندتر از سوى وى مواجه شد.
در نهایت اما این پورموسوى بود که توسط 
بنیادى فر اخراج شد و ادامه بازى را از رختکن 
شاهد شد و اکنون قادر به همراهى تیمش در 

جدال با ذوب آهن نخواهد بود.
سرمربى استقلال خوزستان که طى دو بازى 
اخیر دو شکست تلخ برابر مدعیان بالانشین 
جدول متحمل شده، نمى خواهد تیمش را در این 
بازى سخت خارج از خانه نیز بازنده ببیند و چشم 
به کسب نتیجه از دیدار با ذوب آهن دوخته است. 
محمد ربیعى که بابت از دست رفتن نتیجه برد دو 
گله برابر هوادار تهران در دقایق پایانى با تساوى 
دو – دو حسابى ناراضى بوده اما مسلما حریفى 

سرسخت براى این بازى محسوب مى شود. 
باید دید در غیاب سیروس پورموسوى شرایط در 
این بازى به چه شکل خواهد بود و آیا استقلال 
خوزستان مى تواند در بازى حساس فولادشهر با 
دست پر به اهواز بازگردد یا ربیعى بار دیگر تیمش 
را در مسیر کسب پیروزى و بازگشت به بالاى 

جدول قرار خواهد داد.

حسین ط
حساس ترین
آبى انارى ها
ایران در جر
طیبى شدید
حالى اتفاق
2024 تایلند
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ت مى گوید: 
ى مى شود آن 
 حتما تمرکز 
هر بازى یک 
 هیچ وجه در 
طر سابقه اى 

هانن نننن

ربیعی چشم انتظار 
استقلال خوزستان 
بدون پورموسوی

به نظر مى رسد مصدومیت سیاوش یزدانى جدى 
نیست و این بازیکن مى تواند در مصاف با فولاد 

خوزستان در ترکیب تیمش بازى کند. 
مصاف سپاهان برابر پیکان با اتفاقات ناراحت 
کننده و تلخى براى طلایى پوشان اصفهانى 
تمام شد. آنها علاوه بر اینکه با پنجمین شکست 
متوالى مواجه شدند، داستان تکرارى اخراج و 

مصدومیت براى شان تکرار شد. 
در مصاف با پیکان محمدجواد حسین نژاد و آریا 
یوسفى دو بازیکن مصدوم سپاهان بودند و پس 
از اینکه این مسابقه تمام شد، سیاوش یزدانى 
هم به دلیل مصدومیت تعویض شده بود تا در 
روزهایى که این بازیکن آمادگى خوبى پیدا کرده، 

نگرانى هایى درباره وضعیت او ایجاد شود. 
با این حال باشگاه سپاهان تصویرى از سیاوش 
یزدانى در تمرین منتشر کرده که نشان مى دهد 
این بازیکن با زانو و پاى تیپ شده پا به پاى سایر 
بازیکنان در حال دویدن است و به نظر مى رسد 
مشکلى براى حضور در مصاف برابر فولاد 

خوزستان ندارد.

بازگشت سیاوش با 
پای تیپ شده 

یک وبسایت ژاپنى گزارشى ویژه را از مراسم معارفه شهاب زاهدى منتشر کرده و به واکنش هواداران فوکوئوکا پرداخته، 
جایى که او به عنوان «پسر خوشتیپ ایرانى» معرفى شده است.اولین جملاتى که وبسایت soccerhihyo براى 
توصیف شهاب زاهدى استفاده مى کند، ویژگى ظاهرى اوست: مهاجمى 187 سانتى مترى، با کاپشن بلند و البته صورت 
جذاب که او را به چهره محبوب هواداران آویسپا فوکوئوکا تبدیل مى کند.در ادامه زاهدى به عنوان «مهاجم همه فن 
حریف» معرفى شده که بعد از انجام اولین بازى ملى در سال گذشته براى ایران، به دلیل حمله روسیه به اوکراین، مجبور 
به ترك زوریا لوهانسک شد و به تیم مورد علاقه اش، پرسپولیس، پیوست. در پرسپولیس 7 گل به ثمر رساند و در لیگ 
قهرمانان آسیا نیز به میدان رفت اما در فوریه تصمیم به ترك اردوى سرخپوشان ایرانى گرفت.این گزارش همچنین به 
وضعیت زاهدى در ژاپن پرداخته و نوشته که او نه تنها به عنوان مهاجمى تازه بلکه در قامت اولین بازیکن ایرانى تاریخ جى 
لیگ به آویسپا فوکوئوکا پیوسته است. قرارداد این بازیکن بر اساس اعلام رسمى، تا پایان تابستان خواهد بود و وى سپس 

باید وضعیت خود را با باشگاه اوکراینى تعیین تکلیف کند.
وبسایت ژاپنى همچنین از روز معارفه زاهدى اینطور گزارش داده:”او که در جى لیگ توجه ها را به خود جلب مى کند، 
با ظاهرى موقر در جمع هواداران حاضر شد و گفت: «سلام به همه، واقعاً خوشحالم.» شهاب در یک سخنرانى به زبان 
انگلیسى گفت: «من تمام تلاشم را مى کنم تا نمایشى را انجام دهم که همه از آن لذت ببرند. بیایید با هم پیروزى هاى 

زیادى را کسب کنیم.» او با تشویق شدید سکوها مواجه شد.»

یک خوشتیپ در ژاپن!

پاتریک ایتریش، داور دیدار بایرن- ماینتس، با 
مداخله به موقع خود کمک کرد جوسوها گیلاووگى 
که به شکل بدى سرنگون شده بود، بتواند نفس بکشد 

و او را از خطر مرگ نجات داد.
در یک صحنه از بازى، گیلاووگى، بازیکن سابق 
اتلتیکو مادرید که در حال حاضر براى ماینتس بازى 
مى کند، با مشکلات تنفسى روى زمین دراز کشیده 
بود و به سرعت توسط داور بهبود پیدا کرد. در دقیقه 33
بازى، سر گیلاووگى پس از درگیرى با توماس مولر با 

زمین افتاد. شکل زمین افتادن او به گونه اى بود که فورا زانوى هم تیمى اش آنتونى کاچى برخورد کرد و او روى 
با مشکل تنفسى روبرو شد ولى داور به موقع دخالت کرد و جانش را نجات داد.

ایتریش پس از بازى در مورد آن صحنه توضیح داد: «اگر کسى در آن شرایط باشد، باید سریع عمل کنید. من چنین 
موقعیت هایى را زیاد تجربه کرده ام. او زبانش داخل دهان گیر کرده بود و نمى توانست نفس بکشد. شما باید فورا زبان را 
بیرون بیاورید تا مصدوم بتواند دوباره نفس بکشد. هیچ کس جز ندیم امیرى من را در آغوش نگرفت زیرا فقط او متوجه 

جدى بودن وضعیت شده بود.»
گیلاووگى توانست به تنهایى زمین را ترك کند و ادیمیلسون فرناندز جایگزین او شد. او در حساب رسمى ایکس خود از 

ایتریش به خاطر نجات جانش تشکر کرد: «از شما براى مداخله سریع و کمک ارائه شده بسیار متشکرم.»

مهمترین تصمیم یک داور در تاریخ! 



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

ستایش خداوندى را سزاست که صفتى بر صفت دیگرش 
پیشى نگرفته تا بتوان گفت: پیش از آنکه آخر باشد اوّل 
است و قبل از آنکه باطن باشد ظاهر است. هر واحد و 
تنهایى جز او، اندك است، هر عزیزى جز او ذلیل و هر 
نیرومندى جز او ضعیف و ناتوان است، هر مالکى جز او 

بنده و هر عالمى جز او دانش آموز است.

دعاى روز اول ماه مبارك رمضان:
اللهمَ اجْعلْ صِیامى فیه صِیام الصّائمِینَ وقیامى فیهِ قیامَ القائمِینَ ونبَهّْنى 
فیهِ عن نوَمَــهِ الغافِلینَ وهَــبْ لى جُرمى فیهِ یا الهَ العالمَینَ واعْــفُ عنّــى یا 

عافیاً عنِ المجْرمینَ.
خدایا قرار بده روزه مرا در آن، روزه ى روزه داران واقعى و قیام و 
عبادتم در آن قیام شب زنده داران و بیدارم فرما در آن از خواب بى خبران 
و ببخش به من گناهم را در این روز اى معبود جهانیان و در گذر از من 

مولا على (ع)اى بخشنده گناهکاران.

شهردارى نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهى تجدید مناقصه ( نوبت دوم ) عملیات خرید ، حمل و پخش آسفالت در سطح معابر جنوبى شهردارى منطقه دو نجف آباد به 
شماره سیستمى 2002090286000051 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
www.setadiran.irانجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز 
و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانى:-  تاریخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز سه شنبه مورخ   22/ 12/ 1402 و نوبت دوم چاپ روز دوشنبه مورخ  01/20/ 1403-  مهلت دریافت اسناد فراخوان:  
تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1403/01/21  -مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1403/02/04  -   زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 15 روز چهارشنبه 

مورخ 05/ 02/ 1403
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: شرکت کنندگان باید مبلغ000 / 000 / 980 / 4 ریال را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 یا شماره 
شبا IR050700001000229107470002   شهردارى نزد بانک رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکى  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهى مناقصه بعنوان ضمانت 
شرکت در مناقصه  تهیه و بارگذارى نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایى پیشنهادات به واحد امورقراردادهاى شهردارى 

مرکزى نجف آباد ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمینى ( ره ) ، شهردارى مرکزى کدپستى 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهردارى : شناسه ملى : 14000277378        کد اقتصادى : 411443717316        شماره ثبت : 0900544

مناقصه عمومی یك مرحله ای
فراخوان آگهی  تجدید مناقصه ( نوبت دوم ) عملیات خرید ، 

حمل و پخش آسفالت در سطح معابر جنوبی شهرداری منطقه دو نجف آباد

احمد عیدی نجف آبادی- سرپرست شهرداری نجف آباد

نوبت اول

 م.الف:۱۶۸۲۶۰۰

شهردارى نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهى تجدید مزایده (نوبت دوم) واگذارى جایگاه مورد احداث پمپ بنزین  واقع در ویلاشهر به صورت فروش به بخش خصوصى 
صرفا" با امتیاز و احداث پمپ بنزین شهردارى منطقه سه نجف آباد به شماره سیستمى 2002090286000019 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
www.setadiran.irانجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز 
و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانى: -   تاریخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز سه شنبه مورخ   22/ 12/ 1402 و نوبت دوم چاپ روز دوشنبه مورخ  01/20 /1403   -    مهلت دریافت اسناد فراخوان:  
تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 21/ 01/ 1403   -  مهلت ارسال پیشنهادات:  تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 04/ 02/ 1403   -    زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 15 روز 

چهارشنبه مورخ 05/ 02/ 1403
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: شرکت کنندگان باید مبلغ000 / 000 / 500 / 8 ریال را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 یا شماره 
شبا IR050700001000229107470002   شهردارى نزد بانک رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکى  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهى مزایده بعنوان ضمانت 
شرکت در مزایده  تهیه و بارگذارى نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایى پیشنهادات به واحد امورقراردادهاى شهردارى مرکزى 

نجف آباد ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمینى ( ره ) ، شهردارى مرکزى کدپستى 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهردارى : شناسه ملى : 14000277378        کد اقتصادى : 411443717316        شماره ثبت : 0900544

مزایده عمومی یك مرحله ای فراخوان آگهی تجدید مزایده (نوبت دوم) واگذاری
  جایگاه مورد احداث پمپ بنزین واقع در ویلاشهر به صورت فروش به بخش خصوصی صرفا" 

با امتیاز و احداث پمپ بنزین  شهرداری منطقه سه نجف آباد

احمد عیدی نجف آبادی- سرپرست شهرداری نجف آباد

نوبت اول

 م.الف: ۱۶۸۲۶۰۴

شهردارى نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهى تجدید مناقصه ( نوبت دوم ) عملیات خرید ، حمل و پخش آسفالت در سطح معابر شمالى شهردارى منطقه دو نجف آباد به 
شماره سیستمى 2002090286000052 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز 
و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانى:
-    تاریخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز سه شنبه مورخ   22/ 12/ 1402 و نوبت دوم چاپ روز دوشنبه مورخ  1403/01/20-   مهلت دریافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 
19 روز سه شنبه مورخ 1403/01/21  -     مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1403/02/04-   زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 

1403 /02 /05
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: شرکت کنندگان باید مبلغ000 / 000 / 975 / 4 ریال را به صورت وجه نقد به حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 یا 
شماره شبا IR050700001000229107470002   شهردارى نزد بانک رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانکى  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهى مناقصه بعنوان 
ضمانت شرکت در مناقصه  تهیه و بارگذارى نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایى پیشنهادات به واحد امورقراردادهاى شهردارى 

مرکزى نجف آباد ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمینى ( ره ) ، شهردارى مرکزى کدپستى 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهردارى : شناسه ملى : 14000277378        کد اقتصادى : 411443717316        شماره ثبت : 0900544

مناقصه عمومی یك مرحله ای فراخوان آگهی  تجدید مناقصه ( نوبت دوم ) عملیات خرید ، 
حمل و پخش آسفالت در سطح معابر شمالی شهرداری منطقه دو نجف آباد

احمد عیدی نجف آبادی- سرپرست شهرداری نجف آباد

نوبت اول

 م.الف:۱۶۸۲۶۰۵

شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به زیرسازى و آسفالت معابرسطح شهر ثبت در سامانه تدارکات دولت به 
شماره   2002093298000051 مورخه1402,12,10 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) 
براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانى:تاریخ انتشار فراخوان: 1402,12,15 - مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402,12,23- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403,1,6- زمان 
بازگشایى پاکت ها: 1403,1,7-  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکى یا سپرده نقدى  

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :خمینى شهر میدان قدس شهردارى مرکزى 33641415

آگهی مناقصه

علی اصغر حاج حیدری- شهردار خمینی شهر

نوبت دوم

 م.الف:۱۶۷۹۳۳۸

اداره کل آموزش فنى وحرفه اى استان اصفهان در نظر دارد نسبت به اجاره فضاى بلااستفاده خودرا از طریق مزایده 
( setadiran.ir) عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

به شرح ذیل اقدام نماید.

تذکر مهم: 
1-کلیه شرکت کنندگان باید حداکثر تا تاریخ مهلت دریافت اسناد نسبت به ورود به سامانه اقدام ومورد اجاره منتخب خود را به کارتابل اجاره 

جهت انجام مراحل بعد منتقل نمایند. در غیر اینصورت امکان شرکت در مزایده نخواهد بود.
2-کلیه مزایده گران الزاما" باید قبل از واریز ودیعه وپیشنهاد قیمت نسبت به مطالعه مستندات مورد اجاره شامل آگهى مزایده عمومى و شرایط 

اختصاصى و نمونه قرارداد اقدام نمایند.
3- کلیه مزایده گران باید داراى صلاحیت و مدارك تعیین شده در آگهى عمومى مزایده باشند.

4- در صورتى که برنده مزایده فاقد مدارك خواسته شده در آگهى مزایده باشد ودیعه شرکت در مزایده وى به نفع مزایده گذار ضبط خواهد شد.
5-ارائه ضمانت نامه بانکى حسن انجام تعهدات قبل از انعقاد قرارداد الزامى است

6- فقط رشته هاى اعلام شده در صفحه مورد اجاره در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و در آگهى عمومى مزایده جهت ارائه آموزش بعد از 
انعقاد قرارداد  مورد تائید مزایده گذار مى باشد.

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى است:
برگزارى مزایده صرفا ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بوده وکلیه مراحل فرآیند مزایده شامل مشاهده ودریافت اسناد مزایده  ، 
بارگزارى مستندات مزایده گران ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت واطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم ازاین  طریق امکان پذیر مى باشد.
کلیه اطلاعات مورد اجاره در صفحه مورد اجاره سامانه قابل مشاهده ، بررسى و انتخاب مى باشد.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهى الکترونیکى (توکن)با شماره 1456 مرکز پشتیبانى وراهبرى 
سامانه تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه( setadiran.ir) بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گر موجود است.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  36693157 اداره کل آموزش فنى وحرفه اى استان اصفهان واحد برونسپارى تماس حاصل نمائید.

آگهی مزایده اجاره 

اداره كل آموزش فنی وحرفه ای استان اصفهان

نوبت دوم

 م.الف:۱۶۸۲۰۸۰

تاریخ انتشار نام مزایده
مهلت دریافت 
تا تاریخ اسناد

پایان زمان 
ارسال 

پیشنهادقیمت
تاریخ 
شماره مزایده در سامانهشماره مورد اجارهبازگشائى

واگذارى اجاره کارگاه تاسیسات 
1402/12/211403/01/191403/01/291403/01/3051020033430000635002003343000016مبارکه به مساحت 215 مترمربع

واگذارى اجاره 100 مترمربع زمین 
1402/12/211403/01/191403/01/291403/01/3051020033430000625002003343000016جهت آموزش عملى در مرکز مبارکه 

واگذارى اجاره کارگاههاى آموزشى 
1402/12/211403/01/191403/01/291403/01/3051020033430000645002003343000016در مرکز خواهران گلپایگان 

شرکت سهامى آب منطقه اى اصفهان در نظر پروژه انجام خدمات بهره بردارى و نگهدارى از طرح شبکه برق 20 کیلوولت 
دو مداره از نیروگاه چلگرد تا تأسیسات سد و تونل سوم کوهرنگ را از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با 
ارزیابى کیفى (روش یکپارچه) و با شرایط و مشخصات زیر به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از مناقصه گرانى که 
تمایل به شرکت در مناقصه مذکور دارند، دعوت مى گردد نسبت به دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه از 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) به نشانى اینترنتى (www.setadiran.ir) و به شماره فراخوان فوق 

اقدام نمایند.
مبلغ برآورد: 45,688,323,095 ریال (چهل و پنج میلیارد و ششصد و هشتاد و هشت میلیون و سیصد و بیست و سه 
هزار و نود و پنج ریال) و بر مبناى فهارس بهاى واحد پایه رشته هاى توزیع نیروى برق، بهره بردارى از تجهیزات برقى آب 

و فاضلاب و ابنیه سال 1402 است.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2,284,416,155 ریال (دو میلیارد و دویست و هشتاد و چهار میلیون و چهارصد و شانزده 
هزار و یکصد و پنجاه و پنج ریال) و نوع آن از تضمینهاى معتبر جدول شماره 4 بند الف ماده 6 آئین نامه تضمین معاملات 
دولتى مصوبه هیأت وزیران به شماره 123402/ ت50659هـ مورخ 1394/09/22 و نیز تبصره ماده 11 آیین نامه اجرایى 
بند هـ تبصره 5 ماده واحده قانون بودجه سال 1397 کل کشور موضوع تصویبنامه هیأت وزیران به شماره 12155/ 
ت55264هـ مورخ 1397/12/09 و نیز ماده 9 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدى و خدماتى در تأمین نیازهاى کشور 

و تقویت آنها در امر صادرات مصوب 1398/02/15 مجلس شوراى اسلامى باشد. 
اعتبار پروژه: تأمین مالى توسط مناقصه گزار (کارفرما) و نوع اعتبار طرح از محل اعتبارات طرحهاى عمرانى (تملک 
دارایى هاى سرمایه اى) و در حد تخصیص دریافتى به صورت اسناد خزانه اسلامى یا نقد یا ترکیبى (بخشى اسناد خزانه 

اسلامى و بخشى نقد)  است.
شرایط مناقصه گر: مناقصه گر باید داراى گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکارى پایه پنج یا بالاتر (براى اشخاص حقوقى) 
در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و داراى ظرفیت آزاد (مبلغ و تعداد کار مجاز) و داراى گواهینامه معتبر صلاحیت 

ایمنى از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعى باشد. سایر شرایط مندرج در اسناد استعلام ارزیابى کیفى و مناقصه مى باشد.
محل اجراء : واقع در استان چهارمحال و بختیارى، شهرستان کوهرنگ- منطقه بیرگان مى باشد و مدت اجراء 12 ماه 

شمسى است.
مدت اعتبار پیشنهادهاى مناقصه 3 ماه شمسى با یکبار قابلیت تمدید با همین مدت از آخرین مهلت ارائه پیشنهادها است.

نام و نشانى مجرى طرح و دستگاه نظارت: الف) نماینده کارفرما و مجرى طرح: معاونت طرح و توسعه شرکت آب منطقه اى 
اصفهان به نشانى اصفهان- پل خواجو- آبشار اول-ساختمان شماره دو- ب)دستگاه نظارت (مشاور): شرکت مهندسین 

مشاور زایندآب به نشانى اصفهان- خیابان نظر شرقى- جنب تالار اندیشه- شماره 235
تاریخ، مهلت، نشانى و نحوه دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابى کیفى و ارسال پاسخ:

کلیه مراحل ارزیابى کیفى و مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) به نشانى اینترنتى
www.setadiran.irانجام خواهد شد. مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه، مطابق شرایط و مواعد زمانى قید شده 
در آن سامانه (به شماره فراخوان فوق) مهلت خواهند داشت نسبت به دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى و مناقصه و 

ارسال پاسخ ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه به صورت همزمان و از طریق همین سامانه اقدام نمایند.
زمان ارسال اسناد مناقصه و اسناد استعلام ارزیابى کیفى به صفحه اعلان عمومى سامانه ستاد ایران ساعت 13:00 روز انتشار 

آگهى نوبت اول و  به شماره فراخوان فوق مى باشد و از آن زمان قابل دسترس مناقصه گران مى باشد.
نشانى مناقصه گزار: اصفهان ـ پل خواجو ـ بلوار آئینه خانه ـ جنب هلال احمر- شرکت سهامى آب منطقه اى اصفهان- 

کدپستى 8164676473 - صندوق پستى391

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (روش فشرده)

(شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران  ۲۰۰۲۰۰۱۲۰۵۰۰۰۰۷۹ )

 م.الف:۱۶۸۲۲۸۶روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان

شهردارى داران در نظر دارد به  استناد ردیف  پروژه هاى داخلى  سال 1402 شهردارى نسبت  به  انجام مناقصه  اجراى جدول و کانیو گذارى محدوده شهرى را از محل  اعتبارات داخلى  از طریق  آگهى  
مناقصه  و سامانه  ستاد طبق  شرایط  ذیل  اقدام نماید : 

1- شرکت  در مناقصه  ى ردیف  اول نیاز به  صلاحیت  فنى  دارد.2- شرکت  کنندگان باید رعایت  قانون منع  مداخله  ى کارکنان دولت  را بنمایند .3- پیشنهاد دهندگان باید جهت  اخذ نقشه  
و مشخصات فنى  پروژه ، به  سامانه  ستاد مراجعه  و اسناد شرکت  در مناقصه  را دریافت  نمایند .4- پیشنهاد دهندگان باید معادل 5٪ اعتبارپروژه به  میزان 2/000/000/000 ریال را به  عنوان 
سپرده ى شرکت  در مناقصه  به  حساب سپرده ى شهردارى داران به  شماره حساب بانک  سپه 141404311846512001واریز و یا ضمانتنامه  بانکى  ارائه  نمایند . 5- متقاضیان لازم است  از 
توان مالى  کافى  برخوردار باشند .6- متقاضیان مى  توانند با مراجعه  به  سامانه  ستاد از روز یکشنبه  مورخ 1402/12/20 نسبت  به  دریافت  اسناد مناقصه  به  مدت هفت  روز از طریق  سامانه  

ستاد اقدام و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت  ادارى روز چهار شنبه  مورخ 1403/01/08 در 3 پاکت  شامل  :
پاکت  الف  : فیش  واریزى سپرده یا ضمانتنامه  بانکى  که  تحویل  شهرداریگردد.

پاکت  ب:شامل  رزومه  کارى،و گواهى  صلاحیت  فنى  و مشخصات کامل  پیشنهاد دهنده در سامانه  ستاد بارگذارى گردد.
پاکت  ج : پیشنهاد قیمت در سامانه  ستاد بارگذارى گردد .7- به  پیشنهادات قلم  خورده ، مبهم  و فاقد فیش  سپرده ترتیب  اثر داده نخواهد شد . 8- کلیه  ى کسورات قانونى  طبق  مقررات 

بر عهده ى پیمانکار خواهد بود .9- شهردارى به  استناد ماده 5 آئین  نامه  هاى مالى  شهردارى در رد یا قبول یک  یا کلیه  ى پیشنهادات مختار است  .
10- سپرده ى نفرات اول تا سوم ، تا انجام تشریفات قانونى  مناقصه  و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد و هرگاه هر یک  از برندگان حاضر به  عقد قرارداد در موعد مقرر نشوند ، سپرده ى آنان 
به  نفع  شهردارى ضبط  خواهد شد .11- کلیه  ى پیشنهادات رسیده در روز پنجشنبه  مورخ 1403/01/09 راس ساعت  30:15 در محل  دفتر شهردار باز و قرائت  خواهد شد . 12- کلیه  مراحل  

مناقصه  از طریق  سامانه  ستاد انجام مى  گردد .
آدرس : اصفهان - شهرستان فریدن- شهر داران - بلوار طالقانى  - میدان شهردارى - ساختمان شهردارى داران

کد پستى  : 8561811588    تلفن  هاى تماس : 03157222881  -  0315722882 فاکس  : 03157227484

آگهی  مناقصه  تهیه  واجرای جدول و کانیو گذاری شهر داران ( نوبت  دوم )

حسن  کامکار-شهردار داران

محل  تامین  اعتبارمبلغ  مناقصه محل  اجراعنوان مناقصه ردیف 

داخلى 40/000/000/000 ریالمحدوده شهرى  شهر دارانتهیه  و اجراى  جدول و کانیو گذارى 1

نوبت اول

 م.الف:۱۶۸۲۶۵۵




